

اولین نشست مدیران امور پیمانی دستگاه‌های دولتی استان اصفهان برگزار شد

بررسی قوانین موضوعی مناقصات و مزایدات دولتی

همین صفحه



صفحه ۱۱

واگذاری تجهیزات بندر شهید رجایی از طریق مزایده

اخبار هیئت



مدیر کل تربیت بدنی گیلان:
پیست سوارکاری گیلان
هنوز به مزایده گذاشته نشده است

مدیر کل تربیت بدنی گیلان گفت: مجموعه پیست سوار کاری گیلان در پیربازار رشت بر عهده شرکت سوار کاری کشور بوده و این مجموعه تاکنون به مزایده گذاشته نشده است.وی در گفتگو با خبرنگار فارس در رشت با اشاره به وضعیت پیست سوار کاری گیلان افزود: مشکل اصلی پیست سوار کاری رشت، نداشتن متولی ...

صفحه ۲

تلف



در یافت اسناد مناقصه با ۱۵۰ دلار در مناقصات نیوزیلند

نیوزیلند با مساحت بالغ بر ۲۰۱۲ کیلومتر در جنوب شرقی استرالیا واقع شده و از دو جزیره اصلی (جزیره شمالی Teikaamau و جزیره جنوبی Te wai pounama) و جزایر دورافتاده و پراکنده دیگر تشکیل شده است. این کشور از نظر وسعت، به اندازه ایالت کلرادو بوده و این دو جزیره اصلی از طریق تنگه «کوک» از یکدیگر ...

صفحه ۷

دربارین



عابدینی اعلام کرد:
مزایده واگذاری استقلال و پرسپولیس ساده نیست

مدیر عامل باشگاه داماش گیلان تاکید کرد: مکانیزم مزایده واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس کار ساده‌ای نیست، زیرا باید سهام آن به ۲۵ تا ۳۰ میلیون هوادار واگذار شود. وی در گفتگو با خبرنگار مهر، در مورد خبر واگذاری سهام دو باشگاه معتبر استقلال و پرسپولیس...

صفحه ۱۱

جوهای انتخاباتی

دخیل دستبند سبزر را که از زریح اسام رضا یا امامزاده‌ها می‌گیرند، هر کس با عقیده‌ای که گاه می‌تواند خیلی عوامانه باشد به معج می‌بندند تا به حاجتشان برسند؛ مذهب چنین چیزهایی را برمی‌تابد و در هر مذهبی و به خصوص در بین عوام نمادها و رفتارهایی وجود دارد که آن را راهی برای رسیدن به خواسته‌هایشان قرار می‌دهند. اما آیا می‌توان رفتارهای مذهبی عوامانه را در انتخابات راهی برای رسید به هدف استفاده کرد؟

این سؤال برای من از آنجا ایجاد شد که در محیط دانشگاه‌ها و نیز در بین جوانان شاهد بودم که طرفداران میر حسین موسوی دستبند سبز را به معج دستشان و گاه به کیف و جاهای مختلف بسته‌اند تا از این طریق نشان دهند که طرفدار موسوی هستند. و در توجیه کارشان می‌گویند که موسوی سید است و به این دلیل این کار را کرده‌اند. نفس این کار به خودی خود شاید بد نباشد؛ اما تا کی می‌توان انتخابات را با این نگاه پیش برد؟

چنین نگاه‌هایی در انتخابات وقتی ایجاد می‌شود که در مقابل هر حرکتی نه از روی تعقل بلکه از روی جوگیری رفتار کنیم. متأسفانه ما در جاهای مختلف دچار جوگیری می‌شویم و چنان در این کار به حرکت‌های جوگیرانه خود پر و بال می‌دهیم که این ویژگی‌ها را به صورت یک جریان در می‌آوریم. اگر در مقابل فردی که اقدام به حرکتی این گونه کرد، درحالی‌العمل نشان دهیم و میر حسین موسوی را با فاکتورهای دیگر که مسلمان‌داری بسیاری فاکتورهای خوب و مثبت است، بشناسیم، چنین رفتارهایی هرگز سر نخواهد زد. استقلال از چنین رفتارهایی باعث می‌شود که این رفتارها به جزئی از رفتارهای انتخاباتی کشور تبدیل شود و در آینده رفتارهایی به مراتب غیرمنطقی‌تر از این در انتخابات سر بزند، کما اینکه در انتخابات گذشته در دوره‌های مختلف چنین رفتارهایی سر زد و حتی ساز و دهل جزئی از رفتارهای تبلیغاتی به حساب آمد.

برای معرفی یک کاندیدا لازم نیست حتما به نسب او توجه کنیم، آنچه باید مدنظر قرار بگیر حسب است و به قول شاعر گرامنه "هنر برتر از گوهر آمد پدید". هرگز سید بودن یک نفر فاکتور برای معرفی شخصیت و اقدامات و برنامه‌های وی نیست. سر زدن چنین رفتارهایی هرچند از هیچ کس پسندیده نیست و ممکن است چنین رفتاری از عوام انتظار برود؛ ولی از دانشجویی که در کانون علم و دانایی است چنین حرکتی غیر از جوگیری و احساساتی عمل کردن چیز دیگری نیست. از دانشجویان انتظار می‌رود که سعی کنند جریان انتخابات را به یک جریان آگاهانه تبدیل کنند نه اینکه خود جوگیر شده و جامعه را نیز به آن سمت هدایت کنند. انتخابات یک جریان کاملاً عقلانی است و اگر عقل نتواند بر آن حکومت کند، در پای صندوق‌های رأی مردمی جوگیر و جای تأسف دانشجویانی که از منطق فاصله گرفته‌اند، حضور پیدا خواهند کرد. معیارهای بسیاری برای سنجش یک فرد وجود دارد که قطعاً هر کدام از کاندیداها تعدادی را دارند و تعدادی را ندارند. انتخابات مسا نیاز دارد که به سمت دانایی حرکت کند. ما مردمانی دانا و عاقل هستیم. چرا باید هر از گاهی بر عقل‌های ما احساساتی غیرمنطقی حکومت کند. زمان آن رسیده که کسانی را که انتخاب می‌کنیم، با مطالعه و آگاهی باشد؛ اگر فرصت مطالعه نداریم بگذاریم از طریق رسانه‌های همگانی و شعراهایی که می‌دهند شناسیم و یا نه اگر نتوانسته‌ایم به آن شناخت برسیم، سعی کنیم از کسی که می‌شناسد و در این زمینه علم دارد بهر سیم. ما هنوز یاد نگرفته‌ایم با آنچه که پیرامون ما می‌گذرد علمی برخورد کنیم. نه تنها این نگاه علمی را نداریم؛ بلکه مسائل علمی و منطقی را نیز با احساساتمان قاطی می‌کنیم؛ به همین دلیل است که ما شهروندانی هستیم که هنوز با شهروند جهانی فرسنگ‌ها فاصله داریم. هنوز ما با این همه تمدن، شهروند جهان سوم هستیم که گاه رفتارهای ما مورد تمسخر و تأسف واقع می‌شود.

خوانندگان عزیز کی مطالب مندرج در نشر به «مناقصه مزایده» را دنبال می‌کنند، نیک می‌دانند که مطالب چاپ شده؛ صرفاً انعکاس نظرات نویسندگان آنها بوده و ضرورتاً مورد تأیید دست‌اندر کاران نشر به نمی‌باشد.

اولین نشست مدیران امور پیمانی دستگاه‌های دولتی استان اصفهان برگزار شد

بررسی قوانین موضوعی مناقصات و مزایدات دولتی

آب منطقه‌ای اصفهان نیز ضمن اعلام مثبت بودن برگزاری این نشست، بر ادامه آن تاکید کردند.

یداله سعادت، مدیر دفتر قراردادهای آب و فاضلاب استان اصفهان نیز گفت: خلای وجود چنین گردهمایی جهت مدیران امور قرارداد پیمان دستگاه‌های دولتی مشهود بود و امید است با این نشست و برنامه‌ریزی جهت پر بار شدن هرچه بیشتر آن بتوانیم مانند سایر موارد که استان اصفهان در کشور پیشرو است، در جهت بهبود و ارتقای سطح امور قراردادها و مناقصات فعال باشیم. حمیدرضا سروش، مدیر امور قراردادهای راه و ترابری استان اصفهان نیز مشکلات رتبه‌بندی و معضلات انتخاب مهندسین مشاوره و همچنین مشکلات چک با ضمانت‌نامه بانکی را از موارد قابل طرح در جلسات بعدی مدیران پیمان جهت حل و رفع شدن دانست. یداله عابدینی، مدیر امور قرارداد شرکت مخبرات استان اصفهان نیز با اشاره در زمینه پیمان‌ها و ضمن معرفی روند قرارداد در این شرکت، از این نشست حمایت کرد و خواستار به نتیجه رساندن مباحث مطرح در این جلسات شد. اسکندر مسلمی، مدیر امور قرارداد آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان نیز در این نشست گفت: آب و فاضلاب روستایی، سالانه بین ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان قراردادهای منعقد می‌کند. وی خواستار طرح مسئله گسازنی فرم آگهی مناقصه مندرج در مطبوعات نیز شد. در پایان و پس از رای گیری اعضاء، امیر تورج کلاتری مدیر امور پیمان‌های شرکت شهرک‌ها به عنوان دبیر این گردهمایی‌ها و فولاد مبارک به عنوان میزبان بعدی این نشست انتخاب گردید و همچنین مقرر شد نماینده دیوان محاسبات اداری و سازمان نیز در جلسات بعدی حضور داشته باشند.



داشته باشیم. کیوانداریان با اشاره به خصوصی شدن شرکت فولاد مبارک گفت: این امر موجب شده است قوانین و قراردادهای ما، داخلی شده و با تجربیاتی که در این زمینه داریم آمادگی خود را جهت انتقال این تجربه‌ها اعلام می‌نماییم. وی در پایان سخنانش، با اشاره به ناتوان بودن بعضی از پیمانکاران در اجرای پروژه‌ها گفت: در روند انتخاب پیمانکار باید به توانایی‌های واقعی و تگربست و مدارک آرایه‌شده و رتبه‌بندی را نباید فقط به عنوان تنها سند قبول کرد. مصطفی فاضل‌پسور، مدیر امور قراردادهای شرکت گاز استان اصفهان و احمد قدیری، امور قرارداد شرکت

این مسایل می‌توان به بحث تعدیل قیمت‌ها اشاره نمود. کلاتری در پایان سخنانش بر برنامه ریزی، زمان‌بندی و تعیین دستور جلسات جهت امتداد این گونه نشست‌ها تاکید کرد. علی اکبر کیوانداریان، مدیر امور قراردادهای شرکت فولاد مبارک اصفهان نیز با اشاره به حجم قراردادهای سالانه فولاد گفت: حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان قرارداد سالانه در حوزه‌های خدمات، اجرایی و نظارت در فولاد مبارک که در سال گذشته داشتیم، وی افزود: نشست‌هایی شبیه به این جلسه ما در فولاد اوزار، فولاد آلیازی و ذوب‌آهن داشته و سعی نموده‌ایم تعاملات مثبتی مابین گروه فولاد کشور

دولتی که در این حوزه فعال‌اند، این نشست را برگزار نماییم. وی در ادامه افزود: انتقال تجربیات، بررسی موضوعی قوانین، ایجاد تعامل میان دستگاه‌ها و دعوت مسئولین دستگاه‌های نظارتی و قانون‌گذار در حوزه مناقصات، از اهداف این جلسه و جلسات آتی می‌باشد. کلاتری در ادامه و ضمن معرفی حوزه فعالیت امور پیمان شرکت شهرک‌ها گفت: در سال ۸۷، حدود ۵۰۰ قرارداد و پروژه داشته‌ایم؛ زیرا از مرحله تحویل زمین شهرک تا ایجاد یک سازوکار شهری، روند بسیار پیچیده و متنوعی طی می‌شود و ما با این حجم قرارداد، مشکلات خاص خود را در ارتباط با پیمانکاران و روند پروژه داریم. از جمله

آگهی مناقصه

شماره ۸۸/۰۳

شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتاح در نظر دارد مقدار ۴۰۰ تن کربوفریک مایع ۴۰±۱٪ را در طول یکسال از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط می‌توانند تا ۷ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت تهیه اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: مهدان- کیلومتر ۴۵ جاده تهران، اداره تدارکات نیروگاه شهید مفتاح مراجعه نمایند.

ضمناً شرایط و دعوتنامه مناقصه در سایت اینترنتی www.tavanir.org.ir قابل مشاهده می‌باشد.

۱۳۸۵/۱۰/۲۵ الف

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتاح

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سمنان (سهایی خاص)

آگهی مناقصه

موضوع: آگهی مناقصه پروژه گاز رسانی به جایگاه دو منظوره ضامن آهو در منطقه ده نمک گرمسار جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان سمنان به آدرس WWW.NIGC-SEMNA.NR مراجعه و یا به تلفن گویا به شماره ۰۲۳۱-۴۴۵۷۷۷۷-۲ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان

۱۳۸۵/۴/۴۵ الف

شرکت ملی گاز ایران
شرکت فولاد خوزستان

آگهی مناقصه

دومرحله‌ای شماره ۵۲۲۵۲۷۳۳

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت فولاد خوزستان

آگهی مناقصه

شماره ۵۲۲۵۳۲۶۱

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

مناقصه احداث ۲۰مجتمع گل خانه‌ای در خراسان رضوی

وی افزود: این مجتمع‌های گل‌خانه‌ای

در شهرهای مشهد، چناران، فریمان، نیشابور، تربت حیدریه، سبزوار، تربت‌جام، گناباد، کاشمر و خلیل‌آباد احداث می‌شود. وی اظهار داشت: دولت متعهد شده است زیرساخت‌هایی مانند تسطیح اراضی، راه دسترسی، استخرهای ذخیره آب، سیستم‌های آبرسانی و تامین حامل‌های انرژی مانند برق و گاز را فراهم کند،وی با بیان این که این زیرساخت‌ها حدود ۵ تا ۶ میلیارد تومان سرمایه دولتی نیاز دارد، تصریح کرد: با وضعیت اعتبارات فعلی پیش‌بینی می‌شود اولین مجتمع گل‌خانه‌ای، دو سال دیگر به بهره‌برداری برسد.

وی به میزان اشتغال‌زایی هر مجتمع گل‌خانه‌ای اشاره کرد و گفت: در ۱۰ مجتمع گل‌خانه‌ای که در فاز یک برنامه قرار دارد، حدود ۶۰۰ دانش‌آموخته و ۲ هزار و ۶۰۰ نفر کارگر مشغول به کار خواهند شد،وی اشتغال غیرمستقیم این مجتمع‌های گل‌خانه‌ای را دو برابر اشتغال مستقیم عنوان کرد و افزود: در این مجتمع‌ها، نظام

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی از واگذاری صدور مجوز گل‌خانه‌ها به سازمان نظام مهندسی کشاورزی خبر داد و گفت: تاکنون مجوز احداث گل‌خانه‌ها، توسط سازمان جهاد کشاورزی صادر می‌شد؛ اما بر اساس دستور ابلاغی از سوی وزارت‌خانه باید به سازمان نظام مهندسی کشاورزی واگذار شود.

وی افزود: تمام مراحل نظارت بر فرآیند تولید نیز به این بخش واگذار خواهد شد. وی خاطر‌نشان کرد: دیدگاه ما، حمایت هر چه بیشتر از سازمان نظام مهندسی کشاورزی است و نهایت تلاش این است که فعالیت‌ها با محوریت سازمان نظام مهندسی کشاورزی به بخش خصوصی واگذار شود.

وی از احداث ۲۰ مجتمع گل‌خانه‌ای در استان خبر داد و گفت: ۱۰ مجتمع در حال مطالعه و ۱۰ مجتمع دیگر نیز به مرحله اجرا نزدیک شده و اعتبار زیرساخت‌ها تامین و مناقصه آن در حال برگزاری است.

بهره‌برداری بر پایه تعاونی‌های تولید خواهد بود تا از اشتغگی در بازار مصرف و تولید جلوگیری شود. وی با بیان این که کشور سویییس با هزینه متوسط ۱۱۲ دلار در سال برای خرید گل بیشترین سرانه مصرف گل را در دنیا دارد، اظهار داشت: آخرین تخمین سرانه مصرف گل در ایران، حدود ۷ شاخه برای هر نفر است و در خراسان رضوی بین ۳ تا ۵ شاخه بوده که اکنون به ۱۰ شاخه رسیده است.

وی تصریح کرد: عمده مصرف گل در استان مربوط به شهر مشهد است. این مسؤول درباره ایجاد پایانه گل و گیاه در مشهد گفت: ایجاد پایانه گل و گیاه، نیازمند اعتبارات خاص است و تاکنون جلسه‌های مختلفی را در این زمینه با شهرداری مشهد برگزار کرده‌ایم.

وی با بیان این که ۴۰ تا ۵۰ درصد گل مصرفی خراسان رضوی از دیگر استان‌ها وارد می‌شود، گفت: هنوز بازار مصرف داخل اشباع نشده و توان تولید برای بازارهای خارجی را نداریم.

مدیر کل تربیت‌بدنی گیلان:

پیست سوارکاری گیلان هنوز به مزایده گذاشته نشده است

سوارکاری به گیلان سفر می‌کند. وی با اشاره به وظایف اداره کل تربیت‌بدنی در بخش‌های مختلف ورزشی افزود: کار تربیت‌بدنی و هیات در بخش قهرمانی و برگزاری مسابقات، کلاس دآوری، مربیگری و ارایه فعالیت‌های مدیریتی است.

مدیر کل تربیت بدنی گیلان در مورد حمایت این نهاد از هیات‌های ورزشی تصریح کرد: تربیت‌بدنی استان بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان هر ساله برای هیات‌های ورزشی استان طبق فعالیت‌هایی که در پیش دارند و با برنامه‌هایی که اعلام می‌کنند، هزینه می‌کند.

وی با اشاره به استعدادهای سوارکاری در گیلان گفت: برای اینکه بتوانیم فعالیت خوبی در زمینه سوارکاری داشته باشیم، باید با همکاری و هماهنگی تمام عوامل از جمله هیات و مردم منطقه برای گسترش و پیشرفت این رشته ورزشی تلاش کنیم.

آموزش سوارکاری با مشکل روبه‌رو است. مدیر کل تربیت‌بدنی عدم انجام کار کارشناسی در پیست سوارکاری را به دلیل ناهماهنگی در مزایده دانست و گفت: پس از بررسی کارشناسی، رقم موردنظر اعلام و به مزایده گذاشته می‌شود.

وی اضافه کرد: اگر یکی از متقاضیان پیست، هیات سوارکاری باشد، می‌تواند آن را در اختیار گرفته و با مدیریتی که انجام می‌دهد، امور کار را به دست بگیرد.

وی تاکید کرد: در حال حاضر این پیست در اختیار شرکت توسعه است که نمی‌توان کاری برای این مجموعه انجام داد، زیرا متولی مشخصی ندارد.

وی درباره برگزاری کلاس مربیگری سوارکاری در استان اظهار داشت: طبق صحبت‌های انجام شده و پس از مشخص شدن متقاضیان پیست، یک مربی از گنبد برای آموزش

مدیرکل تربیت بدنی گیلان گفت:

مدیریت مجموعه پیست سوارکاری گیلان در پیربازار رشت بر عهده شرکت توسعه سوارکاری کشور بوده و این مجموعه تاکنون به مزایده گذاشته نشده است.

وی در گفتگو با خبرنگار فارس در رشت با اشاره به وضعیت پیست سوارکاری گیلان افزود: مشکل اصلی پیست سوارکاری رشت، نداشتن متولی مشخص بوده که تاکنون از طرف شرکت توسعه کشور صورت نگرفته است.

وی ادامه داد: پس از به مزایده گذاشتن این مجموعه و مشخص شدن متولی آن، پیست به‌طور طبیعی کار کرده و ایجاد درآمدزایی می‌کند و مشکلات بخش سوارکاری نیز حل

می‌شود. وی تصریح کرد: این پیست توسط اهالی منطقه به‌صورت چندمنظوره استفاده می‌شود و مدیریت مشخصی برای تقسیم‌بندی زمان در رشته‌های مختلف وجود ندارد، به همین دلیل



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

آگهی مناقصه

موضوع: مناقصه گاز رسانی به شهر عشق آباد

شرکت گاز استان خراسان رضوی (سهامی خاص) در نظر دارد انجام عملیات گاز رسانی به شهر عشق آباد (شامل ۱۸ کیلومتر شبکه تغذیه به قطرهای ۸ و ۱۰ اینچ و ۱۵ کیلومتر شبکه توزیع فولادی و پلی اتیلن و ساخت و نصب ۳۰۰ مورد انشعاب) را به پیمانکار واگذار نماید.

لذا از پیمانکاران متخصص واجد شرایط (دارای توانایی مالی و تجربه و تخصص و دارا بودن رتبه از سازمان مدیریت در رشته تاسیسات و تجهیزات) دعوت به عمل می آید به منظور تشکیل / تکمیل پرونده و اعلام آمادگی کتبی حداکثر تا تاریخ ۸۸/۰۳/۱۶ به نشانی مشهد- بلوار خیام، ابتدای بلوار ارشاد، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان خراسان رضوی، امور حقوقی و قراردادها، طبقه دوم- اتاق ۲۰۸ مراجعه و یا ارسال نمایند.

توجه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بر حسب درصدی از بر آورد هزینه اجرای کار مطابق مصوبه شماره ۴۲۹۵۶ مورخ ۸۸/۰۸/۱۳ هیات محترم وزیران می باشد.

شایان ذکر است متن این آگهی در سایت **WWW.nige-Khrz.ir** نیز درج شده است و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۲۴-۷۶۳۴۷۱۵-۰۵۱۱ داخلی ۲۲۰۶ تماس بگیرید.

۲۹۹۰/م الف

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی



نوبت دوم

آگهی مناقصه دوم مرحله ای شماره ۵۲۲۵۲۷۳۳

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد عملیات عملیات طراحی، تهیه و تامین تجهیزات و نصب راه اندازی ۵ دستگاه توزین ریلی استاتییک قراضه فولاد سازی خود را به مدت یک سال به شرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت هایی که دارای امکانات کافی منابع انسانی مناسب، سوابق و تجارب مرتبط و گواهی نامه رتبه بندی معتبر واگذار نماید.

از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می شود با رعایت موارد ذیل در ساعات اداری جهت اقدام مقتضی به آدرس اهواز- کیلومتر ۱۰ جاده اهواز- بندرامام خمینی شرکت فولاد خوزستان، واحد خرید خدمات، قراردادهای خدمات فنی (تلفن ۹۳۴۳۹۵ و ۹۳۴۲۳۱-۰۶۱۱ دورنگار ۲۲۷۹۱۶۲-۰۶۱۱ یا **WWW.KSC.IR**) مراجعه فرمایند.

۱. ضمن کسب اطلاعات لازم و اعلام آمادگی، پرسشنامه (استعلام ارزیابی پیمانکاران) از اینجا دریافت و تکمیل و تا تاریخ ۸۸/۰۳/۱۳ ارسال گردد.

۲. دریافت اسناد مناقصه ۸۸/۰۳/۱۳ تا ۸۸/۰۳/۱۶ در قبال ارایه اصل رسید واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) در وجه شرکت فولاد خوزستان

۳. تحویل پیشنهادات تا تاریخ ۸۳/۰۳/۱۳۸۸

۴. تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت ۸۳/۰۴/۰۱ ۱۳۸۸

۵. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶. نوع تضمین: (۱) ضمانت نامه معتبر بانکی (۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان.

۷. شماره حساب واریز وجه:

الف) جاری سپهر ۰۱۰۰۳۰۴۴۵۳۰۰۱ و یا جاری ۱۲ بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد ۳۸۸۲

ب) جاری سیبا ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ و یا جاری ۱۵۸۸ بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد شعبه ۶۵۳۲

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان



نوبت دوم

آگهی مناقصه شماره ۵۲۲۵۳۲۶۱

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد عملیات تعمیرات گرم و نوسازی پاتیلهای مذابی (۱۷۴۰۰ ذوب)، اضطرابری (۱۲ عدد) و طرح مذابی (۳۶۰۰ عدد) خود را به مدت ۳ سال به شرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت هایی که دارای امکانات کافی منابع انسانی مناسب، سوابق و تجارب مرتبط و گواهی صلاحیت معتبر می باشند واگذار نماید.

از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می شود با رعایت موارد ذیل در ساعات اداری جهت اقدام مقتضی به آدرس اهواز- کیلومتر ۱۰ جاده اهواز- بندرامام خمینی شرکت فولاد خوزستان، واحد خرید خدمات، قراردادهای خدمات فنی (تلفن ۹۳۴۳۹۵ و ۹۳۴۲۳۱-۰۶۱۱ دورنگار ۲۲۷۹۴۴۶-۰۶۱۱ یا **WWW.KSC.ir**) مراجعه فرمایند.

۱. ضمن کسب اطلاعات لازم و اعلام آمادگی، پرسشنامه جدید (استعلام ارزیابی پیمانکاران) از پایگاه اطلاع رسانی فوق دریافت و تکمیل و تا تاریخ ۸۸/۰۳/۱۳۸۸ ارایه گردد.

۲. دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۸۸/۰۳/۱۳ تا ۸۸/۳/۱۳ در قبال ارایه اصل رسید واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) در وجه شرکت فولاد خوزستان

۳. تحویل پیشنهادات تا تاریخ ۸۳/۰۳/۱۳۸۸

۴. تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: ۸۳/۰۴/۰۱ ۱۳۸۸

۵. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶. نوع تضمین: (۱) ضمانت نامه معتبر بانکی (۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان.

۷. شماره حساب واریز وجه:

الف) جاری سپهر ۰۱۰۰۳۰۴۴۵۳۰۰۱ و یا جاری ۱۲ بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد ۳۸۸۲

ب) حساب جاری سیبا ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ جاری ۱۵۸۸ بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد ۶۵۳۲

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان



نوبت اول

آگهی فراخوان پیمانکار

شرکت پتروشیمی امیر کبیر در نظر دارد انجام فعالیت‌های تنظیمات، راهبری آبدار خانه‌ها، فضای سبز و شهرداری صنعتی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط مالی و عملیاتی متمایل به شرکت در مناقصه فوق دعوت می‌شود حداکثر ظرف سه روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم نسبت به تحویل مدارکی از قبیل اساننامه، آگهی تاسیس آگهی تغییرات، کپی قراردادهای مشابه منعقد شده، لیست نیروی انسانی (اعضاء هیئت مدیره و کارشناسان) به همراه مدارک تحصیلی نامبر دگان، لیست ماشین آلات و تجهیزات تحت تملک، گردش مالی پنج سال آخر شرکت (تایید شده توسط بانک) و غیره به همراه درخواست شرکت در مناقصه به دفتر امور حقوقی و پیمانهای این شرکت واقع در ماهشهر – منطقه ویژه اقتصادی، پتروشیمی امیر کبیر، ساختمان اداری، طبقه دوم اقدام نمایند.

بدیهی است که ارسال مدارک برای شرکت کنندگان هیچگونه حقی ایجاد نکرده و این شرکت پس از بررسی اسناد ومدارک واصله در چار چوب ضوابط و مقررات داخلی خود از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آورد.

ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی (شانا) به نشانی www.shana.ir و وب سایت شرکت پتروشیمی امیر کبیر به آدرس www.akpc.ir قابل رویت می باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۴۱۳۸-۰۶۵۲۲۶ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی امیر کبیر



نوبت دوم

فراخوان عمومی مزایده

دستگاه مزایده گزار: شرکت سهامی پتروشیمی بوعلی سینا

موضوع مزایده: فروش انواع کانتینر و کانکس به تعداد کل ۷۴ دستگاه

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و بازدید اقلام: به مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی

محل دریافت اسناد مزایده: ماهشهر – منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی، سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۰۶۵۲۲۶۵۳۰۸۱

یا مراجعه به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به آدرس: **WWW.BSPCCO.COM**

مهلت ارایه پاکات پیشنهاد: به مدت ده روز پس از اتمام مهلت مراجعه برای دریافت اسناد مزایده در آدرس فوق الذکر.

مدارک لازم جهت دریافت اسناد: در خواست دریافت اسناد مزایده، ارایه مدارک شناسایی متقاضی، ارایه فیش واریز نقدی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۹۴۴۱۳۵۳۰ به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا بانک تجارت، شعبه پتروشیمی بوعلی سینا

یا مراجعه به سایت: WWW.BSPCCO.COM

شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بوعلی سینا

تلاش

آفرینش

بالندگی



نوبت دوم

مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد خدمات نقلیه و حمل و نقل مجتمع خود را، از طریق مناقصه به شرکت‌های پیمانکاری توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ (سی و پنج میلیون) ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی.

۴- بازگشایی پاکات، حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات انجام خواهد شد. تاریخ دقیق بازگشایی پاکات آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPCCO.COM** مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بوعلی سینا

تلاش

آفرینش

بالندگی

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

لیستی از مکان های احتمالی تهیه کنید تا بتوانید مزایا و معایب آنها (مانند هزینه ها، موقعیت مکانی، گنجایش، امکانات و...) را با یکدیگر مقایسه کنید. درمورد نوع شرایطی که قصد ایجاد آن را دارید، فکر کنید: آیا برنامه شما یک مناسبت کاملا جدی است یا غیررسمی و تفریحی؟ محل برگزاری در تعیین فضای حاکم بر جلسه نقش مهمی را ایفا می کند، نحوه اجرای برنامه شما را تعیین می کند. ببینید آیا محل



برگزاری برای مهمانان قابل دسترسی است یا خیر. آیا دسترسی به این محل از طریق وسایل نقلیه عمومی

رزرو محل برگزاری رویدادهای روابط عمومی

آسان است، یا شما به فراهم کردن وسیله نقلیه برای آنها نیاز خواهید داشت؟ محلی برای برگزاری انتخاب کنید که وجهه شرکت شما را بالا ببرد. هرگاه چیزی (نظیر تجهیزات، بلندگو، محل برگزاری، غذا و غیره) را رزرو می کنید، همیشه رزرو و تمامی ملزومات مورد نیاز خود را به صورت کتبی تأیید و قطعی کنید. مطمئن شوید چیزهایی که شما می خواهید بیاورید، از نظر مسؤولان سالن بلامانع است.

هنگامی که در مورد یک مناسبت برنامه ریزی می کنید، مسؤول تأمین جانی افرادی هستید که در آنجا حضور خواهند داشت و باید هرگونه اقدام منطقی را برای حفاظت از آنها به عمل آورید. ببینید چه چیزهایی برای ایمن و قانونی بودن رویداد، لازم است. قوانین محلی و کشوری ممکن است شما را ملزم به دریافت مجوز برای برگزاری گردهمایی های عمومی کند. در برخی از رویدادها، ممکن است اخذ مجوز پلیس نیز لازم باشد.



بعضی قوانین و مقررات بهداشتی نیز باید مورد توجه قرار گیرد. گاهی اوقات میهمان دار یا متصدی کمک های اولیه

ورود به بازارهای جهانی (بخش دوم وپایانی)

■ مترجم: ناصح قلی پور ■



تقریباً هر هفته شاهد نمونه ای از یک ادغام جهانی باشید. مثال خوبی از یک ادغام بسیار موفقیت آمیز، سرمایه گذاران جهانی بار کلیز (BGI) واقع در سان فرانسیسکو است. BGI، حاصل ادغام چهار شرکت چندملیتی در سال ۱۹۹۶ است. این ادغام، BGI را به یکی از بزرگ ترین مدیران سرمایه گذاری نهادی در جهان تبدیل کرده است که دارای مراجعینی از بیش از ۲۰ کشور جهان است. حدود نیمی از کلیه ادغام ها، با شکست مواجه می شوند و نرخ شکست ادغام جهانی از این میزان هم بیشتر است که این به دلیل وجود تفاوت های فرهنگی است. یکی از مدیران ارشد BGI درباره

ادغام ها می گوید: اگر مایل به انجام این کار هستید، باید برای غلبه بر کلیه روهایی که در برابر آن وجود دارند، سرمایه گذاری های سنگینی انجام می دهید. ادغام ها اصولاً از نظر آنها دارای ویژگی های قبیله ای اند. شما از قبیله های مختلف

می خواهید که به عنوان یک ملت با هم یکی شوند، بنابراین بهتر است آنها را توجیه کنید که این ادغام چگونه منافع طرفین را در نظر می گیرد. در غیر این صورت، آنها از فرصت ادغام برای بیان تفاوت های خود استفاده خواهند کرد.

شرکت های نوای جهانی:

یک شرکت نوپا، شرکت کوچکی است که از طریق خدمت رسانی به یک بازار بین المللی یا به عرصه وجود می گذارد. شرکت Logitech، تولیدکننده پیشرو ماوس کامپیوتر، یکی از موفق ترین شرکت های نوای جهانی است. این شرکت در سال ۱۹۸۲ توسط یک سوسی و دو ایتالیایی که می خواستند از آغاز یک شرکت بین المللی داشته باشند، تأسیس شد. مؤسسان این گونه شرکت ها دارای یک ویژگی مشترک هستند: تجربه بین المللی پیش از فعالیت جهانی، فروش از طریق اینترنت، ایجاد یک شرکت نوپای

جهانی را در بازارهای اروپایی تسهیل می بخشد. به ویژه با توجه به این که انگلیسی، زبان جهانی تجارت است، فروش محصولات و خدمات با مشتریان اروپایی از طریق وبسایت هایی که دارای محتوای انگلیسی هستند، امکان پذیر است. با این وجود، اضافه کردن چند زبان دیگر به وبسایت، باعث تسهیل فروش خواهد شد. از میان روش های ورود به بازار جهانی، صادر کردن دارای حداقل تضمین برای شرکتی است که در کشور دیگر در حال انجام کسبوکار است. یکی از تهدیدهای اصلی این است که شرکت وابسته در کشور مقصد، همکاری خود را با شرکت فراملیتی قطع کند و شیوه خود را برای فروش محصولات در پیش گیرد. در این حالت، شرکت وابسته به یک رقیب تبدیل می شود. به منظور اجتناب از این تهدید و به عنوان بهترین شیوه جهت محافظت از مزیت رقابتی شرکت، سرمایه گذاری مستقیم خارجی توصیه می شود.

ویکتور ویکسلبرگ

دوران خصوصی سازی ای که چندی پس از فروپاشی شوروی به وجود آمد، منجر به ثروتمند شدن عده ای فرصت طلب شد که اکنون آنها را «لیگارش» می نامند. این خصوصی سازی ها چندان قانون مدار نبود و اکنون دولت روسیه برخی از الگارش ها را به پای میز محاکمه کشانده است. «ویکتور ویکسلبرگ»، یکی دیگر از الگارش های روس است که تنها در سال ۲۰۰۴ سومین مرد ثروتمند روس لقب گرفت. ثروت او در سال ۲۰۰۴، بالغ بر ۵/۹ میلیارد دلار برآورد شده است. اصیلت ویکسلبرگ اوکراینی است و ۴۸ سال سن دارد و در مقایسه با بسیاری از میلیاردرهایی که تاکنون درباره آنها خوانده ایم، نسبتاً جوان است. ویکتور که در عرصه جهانی از شخصیت های مهم در صنعت نفت به شمار می رود، تحصیلات آکادمیک خود را در انیستیتو مهندسی راهان مسکو گذراند. در سال ۱۹۸۸ وارد دنیای تجارت شد و با یکی از همکلاسی های قدیمی اش که در سال ۱۹۸۹ به آمریکا مهاجرت کرد، در زمینه فروش کامپیوتر های شخصی شریک شد. در سال ۱۹۹۴ به طور موفقیت آمیزی شرکت رنوا که تحت مالکیت او بود، توانست «ولادیمیر تراکتور فاکتوری» را به اختیار خود درآورد و یک فرد روسی تبار را که فوق لیسانس خود را از دانشگاه هاروارد اخذ کرده بود، در رأس مدیریت آن گذاشت. ویکتور از طریق خرید شرکت های کوچک تر، فعالیت های اقتصادی اش را گسترش داد. ویکسلبرگ علاقه خاصی به خرید معدن های هیدروکسید آلومینیوم آهن دار و همچنین کوره های ذوب متوسط آلومینیوم داشت. او در سال ۱۹۹۶ کوره ها و معدن ها را در قالب یک شرکت به نام «SUAL» درآورد که ارزش یک میلیارد دلاری دارد و ۲۵ درصد سهام SUAL را برای فروش به سرمایه گذاری خارجی عرضه کرده است، اما او سود اصلی را زمانی به دست آورد که مشترکاً با «میخائیل فریدمن» در گروه «آلفا» توانست سومین شرکت بزرگ نفتی روسیه را به دست آورد.



آگهی مناقصه شماره ۸۸/۱۸

شرکت قطار های مسافری ر جاء

سازمان: شرکت قطارهای مسافری ر جاء

موضوع مناقصه: نگهداری و تعمیرات یک رام ریل باس ارم در مسیر تهران – کاشان و بالعکس

محل دریافت اسناد: تهران – خیابان کریم خان زند – نبش سنایی – شرکت قطارهای مسافری ر جاء، طبقه دوم، مدیریت تدارکات، اتاق ۲۰۹، گروه تأمین قطعات و قراردادهای فنی

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۸۸/۳/۱۶

محل ارایه پیشنهادها: تهران – خیابان کریم خان زند، نبش سنایی، شرکت قطارهای مسافری ر جاء، طبقه دوم، مدیریت تدارکات، اتاق ۲۰۹، گروه تأمین قطعات و قراردادهای فنی

مهلت ارایه پیشنهادها: حداکثر تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه ۸۸/۳/۲۶

ساعت و روز و محل قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۱ روز سه شنبه ۸۸/۳/۲۶ همان محل ارایه پیشنهادها

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت نامه یا چک تضمین شده بانکی معادل پنجاه میلیون (۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال.

قیمت اسناد و نحوه و ایز و وجه: ۱۰۰/۰۰۰ ریال و ایز و وجه به حساب شماره ۹۰۱۵ نزد بانک ملی شعبه کریم خان زند به نام حساب درآمد شرکت قطارهای مسافری ر جاء.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

دریافت اسناد از طریق سایت اینترنتی رایگان می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به پست الکترونیک و سایت های

WWW.Raja.ir info@Raja.ir

۱۳۸۷/۰۴/۰۲
تاریخ

شرکت قطار های مسافری ر جاء



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (سهامی خاص)

شماره مجوز: ۶۴۳۸۶۰

فراخوان مناقصه عمومی

(فتر شیرهای ایمنی)

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید. از کلیه شرکت هایی که تمایل به شرکت در مناقصه را داشته و توان تهیه ضمانت نامه بانکی معتبر را دارند دعوت می شود مدارک ذیل را حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به نشانی: اهواز – کوی فداییان اسلام (نیوسایت) محل سابق بیمارستان شرکت نفت، ساختمان ۱۰۲، اتاق ۳۴ اداره بررسی منابع و خریدهای داخلی کالا واحد مکانیکال تلفن: ۹۱۲۳۸۷۷-۰۶۱۱ ارسال /تسلیم نمایند.

شماره سفارش	شماره قلم	شرح کالا	تعداد	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۳۱-۸۱۲۰۱-۵۳-۰۵۹	۱ الی ۱۶	فتر جهت شیرهای ایمنی در اندازه های ۱" و ۳/۴" و ۱-۱/۲" و ۱-۱/۱" و ۱-۱/۲" RANGE (350-1600 PSI)	۳۰۰ عدد	۸۸-۱-۲۹۱	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مدارک مورد نیاز:

۱- تقاضای کتبی شرکت در مناقصه ۲- تصاویر مصداق اساسنامه، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات / تغییرات و ... بعدی تاکنون و مندرج در روزنامه رسمی جهت شرکتها. ۳- نمودار سازمانی و مشخصات، تحصيلات و سوابق کاری کارکنان شرکت. ۴- سوابق فعالیت های انجام شده و یا در حال انجام شرکت در ارتباط با مناقصه فوق به همراه تاییدات مربوطه ۵- امکانات و تجهیزات و تجربه برای انجام کار. ۶- ارایه مدارک و اطلاعاتی که در ارزیابی توانمندی شرکت سازنده موثر خواهد بود.

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پس از بررسی اسناد و مدارک واصله طبق ضوابط مقررات داخلی خود از شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آورد.

ارایه مدارک و سوابق، هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

شرکت در رد یا قبول پیشنهاد / پیشنهادات مختار است.

WWW.SHANA.IR

WWW.NISOC.IR

روابط عمومی

مناقصه ملی مدیریت

رعایت مسایل قانونی و امنیتی رویدادها

و استفاده از منابع محافظتی ضرورت دارد. مراقب باشید که در چارچوب قانون حرکت کنید. به حد کافی خود را تحت پوشش بیمه های عمومی قرار دهید و به دنبال اخذ مجوزهای لازم باشید. اگر می خواهید یک رویداد بزرگ را برنامه ریزی کنید، از یک مدیر مراسم حرفه ای نظرخواهی کنید. تحقیق کنید که آیا مکان موردنظر، تمامی نیازهای خاص میهمانان شما، مانند تسهیلات ویژه برای افراد معلول را برآورده می سازد یا خیر.

تکمه

چالش های رهبری ۳۶۰ درجه

تبدیل شدن به یک رهبر ۳۶۰ درجه، کار ساده ای نیست؛ بلکه کاری طولانی است و در عرض یک شب رخ نمی دهد؛ اما تلاش کردن در راستای آن، ارزشمند است. همیشه تلاش برای رهبر شدن، به موفقیت نمی انجامد. همیشه نیز نباید انتظار موفقیت داشته باشید. پنج مورد زیر، ارزش هایی هستند که رهبران ۳۶۰ درجه به سازمان هایشان می افزایند:
تیم رهبری، کارآمدتر از یک رهبر است؛ رهبران در هر سطحی از سازمان موردنظر هستند؛ رهبری موفق در یک سطح، شرط رهبری در مرحله بعد است؛ رهبری خوب در سطح میانی، رهبرانی بهتر از سطح ارشد هستند؛ رهبران ۳۶۰ درجه، دارای کیفیت های موردنیاز سازمان هستند که عبارت اند از: سازگاری، قوه تشخیص، نگرش، ارتباطات، امنیت، روحیه خدمت، بهره مندی از منابع، بلوغ فکری، شکیبایی، و مسؤولیت پذیری.

در شماره های گذشته، شما را با مفهوم رهبری ۳۶۰ درجه (رهبری سازمان حتی از دهه های پایین) آشنا ساختیم، تفکرات اشتباهی را که بر سر راه رهبری ۳۶۰ درجه قرار دارند، بررسی کردیم، چالش های موجود را بیان نمودیم و پیشنهاداتی برای مقابله با هر یک از این چالش ها را ایه دادیم. از جمله این چالش ها می توان به تنش، رهبری ناکارآمد، چندنقشی و منیت اشاره نمود. در شماره حاضر به سه چالش دیگر، یعنی احساس رضایت، نگرش و تأثیرگذاری می پردازیم.

چالش احساس رضایت: نگرش صحیح برای دستیابی به رضایت در سازمان الزامی است. پنج روش برای دستیابی به رضایت عبارتند از: روابطی قوی را با افراد کلیدی برقرار نمایید؛ یک پیروزی را برای تیم تعریف کنید؛ ارتباطاتی مهم برقرار کنید؛ تجربه کسب کنید و به بلوغ برسید؛ و موفقیت تیم خود را از رخ بر موفقیت فردی خود بدانید.

چالش نگرش: موفقیت در قبال یک نگرش زمانی دشوارتر است که شما آن را خلق نکرده اید. هر چه بیشتر بر روی یک نگرش سرمایه گذاری کنید، بیشتر به نگرش خودتان تبدیل خواهد شد. نگرش خودتان، مهیج تر از نگرش های دیگران است و شما می توانید به کمک آن، رؤیاهای خودتان و حتی دیگران را به واقعیت تبدیل نمایید. چالش تأثیرگذاری: رهبری افرادی که بالاتر از جایگاه شما هستند، آسان نیست. رهبری، تأثیرگذاری است. اگر نه سمت داشته باشید و نه تأثیرگذاری، افراد از شما پیروی نخواهند کرد. هر چقدر آنها بالاتر از جایگاه شما باشند، احتمالاً کمتر به شما اجازه می دهند تا آنان را رهبری کنید. به همین دلیل است که رهبران ۳۶۰ درجه، نگرش خود را از «خواهان جایگاهی هستم تا دیگران از من پیروی کنند» را به «می خواهم به فردی تبدیل شوم که دیگران از من پیروی می کنند»، تغییر می دهند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری قائم شهر در نظر دارد ادامه کانال خیابان جمنان – کوچه شهید مظفری به سمت شهید پلنگی را به پیمانکاران واجد شرایط موجود از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. واجدین شرایط می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته با شماره تلفن ۰۳۲۷۶۶۰۵ – ۱۲۳ تماس حاصل نموده و به منظور دریافت اسناد مناقصه به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.

معالج زاده – سرپرست شهرداری قائمشهر



شرکت آب و فاضلاب روستایی

استان همدان

نام شرکت مناقصه گز ار: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان

موضوع مناقصه عمومی:

۱- خرید دستگاه کلریناتور گازی ساخت داخل از ۴۰ تا ۲۵۰ گرم به تعداد ۱۰۵ دستگاه

۲- خرید سیستم هشدار دهنده گاز کلر به انضمام شیر قطع سریع جریان گاز به همراه سیستم اندازه گیر کار باقیمانده و اندازه گیری فشار سیلندر و دمای محیط و سیستم ارسال sms برای شش خط موبایل با کارت حافظه به تعداد ۷۵ دستگاه.

۳- خرید کپسول گاز ۶۵ کیلویی به تعداد ۲۶۰ دستگاه.

محل دریافت اسناد مناقصه:

همدان – خیابان شریعتی، چهار راه شریعتی، بلوار آیت ... کاشانی، بلوک یک، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان، اتاق انتشارات.

مهلت تحویل اسناد، ضمانت نامه شرکت در مناقصه و شرایط دیگر:

در اسناد مناقصه درج گردیده است.

محل تحویل اسناد مناقصه:

دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان.

زمان بازگشایی و محل قرائت پیشنهادها:

ده روز بعد از انتشار روزنامه در دفتر امور قراردادها.

ضمناً حضور شرکت کنندگان یا نماینده آنان در روز بازگشایی پاکت ها بلامانع است و شرکت در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه نمایید:

iets.mporg.ir: شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور.

ABfarhamedan: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان

شماره تلفن تماس ۰۸۱۱-۲۵۲۲۵۹۱

روابط عمومی شرکت آبفار استان همدان

شرکت Sudex Steel Group

شرکت Sudex Steel Group در سال ۱۹۵۲ تأسیس شده و از سال ۱۹۸۸ رشد چشمگیری در صنعت فولاد استرالیا داشته است. این شرکت یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان فولادهای ساختمانی و استوانه‌ای به سراسر دنیا می‌باشد. در دسامبر ۱۹۹۳ این شرکت توانسته گواهی ISO۹۰۰۱ دریافت کند.

شرکت Australia Mining

این کمپانی که در شهر «پرس» استرالیا واقع شده، بزرگ‌ترین صادرکننده اورانیوم در استرالیا ی غربی به‌شمار می‌آید. این شرکت یکی از بزرگ‌ترین استخراج‌کنندگان اورانیوم در جهان بوده و این اورانیوم از کوهستان‌های Mariovo استخراج می‌شود.

شرکت Electra Cables—PTY

نام این شرکت استرالیایی، از Electra الهه یونان اقتباس شده است. این شرکت در توزیع کالاهای برقی و الکترونیکی برای استرالیا و بازارهای جهانی به پیشرفت قابل ملاحظه‌ای دست پیدا کرده است و ۲۵ سال است که این کمپانی در کلیه امور تجاری خود موفق می‌باشد.

جغرافیا

نیوزیلند با مساحت بالغ بر ۲۰۱۲ کیلومتر در جنوب‌شرقی استرالیا واقع شده و از دو جزیره اصلی (جزیره شمالی Teikaamaui و جزیره جنوبی Tewaioupounama) و جزایر دورافتاده و پراکنده دیگر تشکیل شده است. این کشور از نظر وسعت، به اندازه ایالت کلرادو بوده و این دو جزیره اصلی از طریق تنگه «کوک» از یکدیگر جدا می‌شوند. جزیره شمالی با مساحت ۱۱۵۷۷۷ کیلومتر مربع در بخش جنوب مرکزی، بسیار طویل و آتش‌فشانی و دارای چشمه‌های آب گرم و آبفشان‌های بسیار زیبایی می‌باشد و جزیره جنوبی با مساحت ۱۵۱۲۱۵ کیلومتر مربع کوه‌های آلپ جنوبی و بلندترین نقطه نیوزیلند یعنی کوه «کوک» با ارتفاع ۳۷۵۴ متر را در برمی‌گیرد، بزرگ‌ترین جزایر غیرمسکونی عبارتند از: جزیره آوکلند، کمپبل، جزیره آنتی پودس و جزیره کرمادک. آب و هوای سراسر این کشور معتدل، ملایم و عمدتاً ساحلی و بیشترین و کمترین دمای این کشور طی سال‌های اخیر، به ترتیب ۴۳ درجه سانتی‌گراد و ۲۲- درجه سانتی‌گراد گزارش شده است. نیوزیلند به‌دلیل انزوای سراسر جهان، از گونه‌ها و حیات‌وحش متنغیری نسبت به سایر کشورهای دیگر برخوردار است.

دولت: دموکراسی پارلمانی
حاکم: شاهزاده الیزابت دوم (۱۹۵۲)
فرماندار کل: آناند سانی آناند (۲۰۰۶)

نخست‌وزیر: جان کی (۲۰۰۸)
جمعیت (۲۰۰۸): ۴۱۵۴۳۱۱ نفر (رشد جمعیت ۰/۹ درصد)، میزان زاد و ولد: ۱۳/۴/۱۰۰۰، میزان مرگ و میر نوزادان: ۵/۵/۱۰۰۰، امید به زندگی: ۷۹/۱ سال

پایتخت (۲۰۰۳): ویلینگتن
۴۲۲۵۰۰ نفر
شهرهای بزرگ: آوکلند ۳۶۹۲۰۰ و کریست چرچ ۳۳۴۱۰۰
واحد پول: دلار نیوزیلند
زبان: انگلیسی، مائوری
قوم و نژاد: اروپایی ۶۹/۸ درصد، نژاد مائوری ۷/۹ درصد، جزیره‌نشین ۴/۴ درصد، آسیایی ۵/۷ درصد، اقوام دیگر ۰/۵ درصد، اقوام ترکیبی ۷/۸ درصد و اقوام نامشخص ۳/۸ درصد (۲۰۰۱)

مذهب: انگلیکان ۱۵ درصد، رمن کاتولیک ۱۲ درصد، پرسیبتری ۱۱ درصد، متدیست ۳ درصد، عید پنجاهه ۲ درصد، باپتیست ۱ درصد، مسیحی دیگر ۹ درصد، کافر ۲۶ درصد.

میزان یاسوادی: ۹۹ درصد (۲۰۰۳)

اقتصاد

این کشور با رشد ناخالص داخلی حدود ۱۲۸/۱ میلیارد دلار (۲۰۰۸)، به‌عنوان کشور با اقتصاد مدرن و توسعه‌یافته مطرح می‌باشد. استاندارد مردم این کشور با سرانه رشد ناخالص داخلی (۲۰۰۸) حدود ۳۲۴۴۰ دلار در زمره کشورهای مرفه می‌باشد. نیوزیلند و استرالیا از رکود اقتصادی اوایل سال ۲۰۰۰ که گریبان بیشتر کشورهای غربی را گرفته بود، گریختند. این کشور در سال ۲۰۰۶ از لحاظ شاخص توسعه بشری

دریافت اسناد مناقصه با ۱۵۰دلار در مناقصات نیوزیلند

■ مترجم: مهدی خلیلی ■



در جایگاه بیستم و در سال ۲۰۰۵ از لحاظ شاخص کیفیت زندگی در جایگاه پانزدهم کشورهای جهان قرار گرفت. مالیات بندی در نیوزیلند نسبت به کشورهای عضو سازمان توسعه و همکاری اقتصادی از میزان پایین‌تری برخوردار بوده و طبق شاخص اقتصاد آزاد، این کشور در ردیف کشورهای دارای اقتصاد سرمایه‌گذاری آزاد مطلوب می‌باشد. نیوزیلند بالاخص در بخش کشاورزی، به شدت به تجارت آزاد وابسته می‌باشد. ۲۴ درصد از صادرات این کشور را بخش تولید به خود اختصاص داده که در بین کشورهای اروپایی میزان قابل توجهی به‌شمار می‌آید. صنعت گردشگری حدود ۱۲/۸ میلیارد دلار رشد ناخالص داخلی را در بر گرفته و این بخش حدود ۲۰۰۰۰ نفر از نیروی کار این کشور را تحت حمایت خود قرار داده است.

رشد ناخالص داخلی (۲۰۰۷): ۱۱۱/۷ میلیارد دلار، سرانه: ۲۶۴۰۰ دلار
رشد واقعی جمعیت: ۳ درصد، تورم: ۲/۴ درصد، بیکاری: ۳/۶ درصد
کشاورزی و دام‌پروری (زمین‌های زراعی ۶ درصد): گندم، جو، سیب‌زمینی، میوه‌جات، سبزی‌جات، پشم، گوشت گاو، گوشت بره و

همراه: ۳/۵۳ میلیون خط (۲۰۰۵)

حمل و نقل
خطوط ریلی: ۴۱۲۸ کیلومتر (۲۰۰۶)، بزرگ‌راه: ۹۲۹۳۱ کیلومتر، راه‌های آبی ۱۶۰۹ کیلومتر، بنادر و شهرهای بندری: آوکلند، کریست چرچ، دوندین، تاورانگا، ویلینگتن

فرودگاه: ۱۲۱ باند (۲۰۰۷)

مناقضات در نیوزیلند

۱- دعوت به مناقصه از طریق یکی از روزنامه‌های رسمی تجاری کشور نیوزیلند یا از طریق سایت اعلام‌شده صورت خواهد گرفت و کلیه علاقه‌مندان می‌توانند با ارسال مبلغ ۱۵۰ دلار بعد از سه روز اسناد مناقصه را دریافت کنند.

۲- جدول زمان‌بندی پروژه به شرح زیر خواهد بود:

■ زمان دعوت به مناقصه- زمان پایان مهلت شرکت در مناقصه

■ زمان ارزیابی مناقصه توسط هیات مدیره

■ زمان اعلام نتایج و گزارشات پایانی

۳- کلیه پیشنهادات در یک پاکت و سوابق و تجارب فنی و حرفه‌ای مناقصه‌گر در باکتی دیگر قرار گرفته و هر دو پاکت در یک پاکت بزرگ‌تر قرار گرفته و مهر و موم شده و به آدرس اعلام‌شده ارسال می‌گردد.

۴- کلیه پیشنهادات باتوجه به جنبه‌های فنی، مالی و اعتبار شرکت تأمین‌کننده بررسی خواهد شد و کلیه ضوابط ارزیابی پیشنهادات به‌طور دقیق در آگهی مناقصه ذکر خواهد شد.

۵- اعلام برنده مناقصه ۲۰ روز بعد از آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهادات، از طریق سایت مشخص شده به اطلاع همگان خواهد رسید.

۶- برنده مناقصه باید ضمانت بانکی به ارزش ۵ درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان وثیقه به مرجع طرف قرارداد تحویل داده و رسید دریافت کند.

۷- جزئیاتی که مناقصه‌گر باید از آن برخوردار باشد:

■ کلیه سوابق مالی و تجاری این شرکت باید در مراجع معتبر ثبت شده باشد.

■ کمپانی‌های مربوطه باید حداقل سه سال تجربه در ارائه خدمات و کالاهای مربوطه داشته و آرایه مدرک معتبر برای تمامی شرکت‌کنندگان الزامی است.

■ این شرکت باید کلیه مالیات‌های مربوطه تا شش ماه قبل را تسویه کرده و گواهی تسویه‌حساب مالیاتی را همراه مدارک دیگر ارسال دارد.

۸- هرگونه تاخیر زمانی در آماده کردن اجناس، متحمل خسارتی خواهد بود که به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۹- کلیه کالاهای ارسالی باید دارای برچسب ISO۹۰۰۱ باشد و کلیه هزینه‌های مربوط به بسته‌بندی، حمل و نقل و ارسال به عهده خود مناقصه‌گر می‌باشد.

هم اکنون نیازمند یاری سبزتان هستیم

انجمن حمایت از بیماران تالاسمی



سازمان گنجگها، مترجم و آلفیژداری کشور اداره کل منابع طبیعی و آلفیژداری استان خوزستان

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای شماره ۶۳۷۰

تامین نیرو

اسناد مناقصه به آدرس اهواز- بلوار گلستان، جنب ساختمان سازمان آب و برق به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان (امور قراردادها) و یا اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ایزده مراجعه نمایند.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- مبلغ برآورد اولیه ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال
- مهلت اعتبار پیشنهاد مورخ ۸۸/۵/۳۱

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان

تجدید مناقصه

نوبت دوم

شرکت آب و برق و تأسیسات قشقم در نظر دارد لوله‌های سه لایه PEX (پلی اتیلن سنگین کراس لینک – Cross-Linked polyethylenc Pipe) به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از شرکت‌های مرتبط در این خصوص دعوت می‌گردد جهت خرید اسناد با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سبیا بانک ملی شعبه مرکزی قشقم (۷۸۲۸) ۱۵۷۱۰۰۰۸۳۱۲۰۰۰ از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری ۸۸/۰۳/۱۲ به آدرس: تهران- خیابان کارگر شمالی، نرسیده به چهارراه امیرآباد، خیابان دوم، خیابان انتصاریه، پلاک ۷۷، طبقه اول، کد پستی ۱۴۱۳۹۱۵۴۱۳ - شرکت تعاونی پیشگام و یا جزیره قشقم: میدان گلها، بلوار ۲۲ بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرینکن، امور اداری شرکت مراجعه نمایند.

۱. لوله PEX به سایز ۱۱۰ میلیمتر و متراژ ۵/۰۰۰ متر طول فشار ۱۰ بار

۲. لوله PEX به سایز ۹۰ میلیمتر و متراژ ۴/۰۰۰ متر طول فشار ۱۰ بار

۳. لوله PEX به سایز ۶۳ میلیمتر و متراژ ۱/۵۰۰ متر طول فشار ۱۰ بار

شماره تماس تهران: ۱۹-۱۸۸۳۳۹۱۱۸-۰۲۱

شماره تماس قشقم: ۵-۵۲۴۰۸۸۱-۰۷۶۳

شرکت آب و برق و تأسیسات قشقم

Amadeh Bargozari kelass Amoozesh Qanoon Monaquesat va AeenNameha Hastim.

NASHRIYEH MONAQESEH MOZAYEDEH



یک مرحله‌ای (شماره ۱۶ ه / س / ج ۸۸)

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران در نظر دارد اجرای عملیات حفر سه حلقه چاه به عمق ۲۵۰ متر در شهرستان کرج را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه ۵ در رشته کاوش‌های زمینی واکتار نماید.

بسر آورد پروژه، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ برآورد براساس فهرست بهاء حفاری چاه‌های آب سال ۱۳۸۷، مبلغ ۱/۲۲۷/۶۵۷/۲۱۰ ریال، مدت اجرا ۹ (نه) ماه و مبلغ تضمین ۵۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال

به صورت واریز نقدی به حساب شرکت و یا چک بانکی تضمین شده و یا ضمانت‌نامه بانکی می‌باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۳ روز سه‌شنبه مورخ ۸۸/۳/۲۶ و محل

تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۸۸/۳/۲۶ خواهد بود.

قیمت فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۶۰/۰۰۰ ریال واریزی به حساب

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران (سهامی خاص)

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران

موضوع مناقصه: تعمیر و نگهداری کلی و جزئی اماکن مسکونی، اداری، تأسیسات بندری و المانهای ترافیکی بندر

۱- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور ابنیه طراحان البرز

۲- برآورد اولیه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۵ (بیست و پنج میلیارد ریال)

۳- مدت زمان اجرای کار ۲۴ ماه

۴- رشته و پایه مورد نظر: دارا بودن حداقل پایه ۴ ساختمان و دارا بودن ظرفیت آزاد آماده به کار

متقاضیان واجد شرایط می‌توانید حداکثر تا تاریخ ۸۸/۳/۱۲، ضمن معرفی نماینده و پرداخت مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ (یکصد هزار ریال) به آدرس تهران - خیابان کارگر شمالی، رویروی درب غربی پارک لاله، کوچه همدان، پلاک یک تلفن ۵-۲۰۱۶۶۴۲۱۰۶۲ مهندسین مشاور ابنیه طراحان یا دفتر نظارت مقیم به آدرس اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان بندر امام خمینی (ره) ساختمان توحید طبقه اول مراجعه نموده و اسناد ارزیابی را دریافت نمایند و پس از تکمیل اسناد همراه با اسناد و مدارک ثبت شرکت و رزومه کاری، لیست کارهای انجام شده و لیست ابزار و ماشین آلات و کلیه سوابق و مستندات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۸۸/۳/۲۳ به دبیرخانه مرکزی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان بندر امام خمینی تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

تلفن تماس: ۵۰۴۰-۲۸۱۷-۶۶۷۳-۰۶۵۲۲۵۲

ضمناً دریافت اسناد از سایتهای www.Bik.ir و www.Iranets.ir امکان پذیر است.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان - بندر امام خمینی (ره)

صفر حسینی وزیر اقتصاد دولت اصلاحات به بررسی وضعیت دولت نهم در شاخص‌های اقتصادی پرداخته و با تشریح علمی و آمار مستند به این نتیجه رسید که دولت نهم در شاخص‌های اقتصادی مردود است. کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی با تکیه بر درآمدهای سرشار نفتی در دولت نهم و در مقابل آن افزایش نرخ بیکاری، افزایش فاحش شکاف طبقاتی و افزایش تورم دولت نهم را در دست‌یابی به اهداف برنامه و نه‌بایت شاخص‌های اقتصادی مردود می‌دانند. فاصله برنامه‌های دولت نهم با اهداف سند چشم‌انداز و برنامه پنج ساله از مهم‌ترین ایراداتی است که به دولت گرفته شده و این در حالی است که وزیر اقتصاد دولت اصلاحات معتقد است: دیدگاه‌های اقتصادی مهندس موسوی برای اداره اقتصاد کشور سازگار با سند چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور است. سید صفر حسینی ضمن بیان این مطلب در نقد سیاست‌های اقتصادی دولت نهم در گفتگو با ایلنا گفت: یکی از شاخص‌های مهمی که به کارنامه اقتصادی یک دولت اعتبار می‌بخشد که حاصل تصمیمات و سیاست اقتصادی آن دولت هم هست، سیاحت پولی است که در رأس آن شاخص تورم قرار دارد. وی افزود: اگر کارنامه دولت نهم در این زمینه مورد بررسی قرار بگیرد و در این بررسی‌ها برنامه چهارم ملاک مقایسه قرار داده شود، این نتیجه حاصل می‌شود که نرخ تورم که در سال تحویل دولت هشتم به نهم، حدود ۱۲ درصد گزارش شده بود و هدف‌گذاری برنامه چهارم نرخ تک رقمی ۹ درصد را نشان گرفته بود، درطول برنامه چهارم به ۲۶ درصد رسید. وی با بیان این‌که گزارش‌های رسمی بانک مرکزی ارقام بالای تورم را در طول برنامه چهارم نشان می‌دهد، خاطر نشان کرد: با افزایش نرخ تورم، قدرت خرید مردم هم به همان نسبت کاهش یافته‌است. این مسأله مهمی را در سطح اقتصاد کشور، قابل فهم می‌کند و آن گرانی کالاها و خدمات است که آسیب فراوانی به اقتشار کم در آمد جامعه وارد کرده است. حسینی تصریح کرد: در دو سال اخیر نرخ تورم تا ۳۰ درصد هم افزایش یافت، در حالی که دولت بیش از ۲۷۰ میلیارد دلار درآمد نفتی به دست آورد که می‌توانست تبدیل به رشد اقتصادی شود اما حاصل آن گرانی شد.

بالا ترین نرخ تورم در منطقه

حسینی ادامه داد: گاهی گفته می‌شود تورم یک پدیده جهانی است، اگر تورم منتهی به سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ مقایسه شود، متوسط جهانی نرخ تورم در سال ۲۰۰۷ حدود ۳٫۹ درصد گزارش شده است. نرخ تورم در همان دوره زمانی برای کشورهای منطقه به عنوان مثال که ترکیه ۴/۷، پاکستان ۷/۷ درصد و مصر ۱۰ درصد گزارش شده است. این در حالی است که نرخ تورم ایران در همان سال ۲۶ درصد اعلام شده، یعنی کشور ما در مقایسه با کشورهای منطقه بالاتر بوده است و ما بالاترین نرخ تورم را در منطقه داشتیم. حسینی با اشاره به نرخ تورم در موسوی یادآور شد: این نرخ تورم این دولت را با دولت موسوی در حال جنگ مقایسه کنید؛ دولتی که درگیر جنگ بوده و بخش مهمی از دنیا از صدام پشتیبانی می‌کردند، می‌بینید که با وجودی که تمام امکانات کشور درگیر جنگ بوده اما موسوی با تدبیر می‌آن زمان به خرج دادند، نرخ تورم در سطح بسیار پایینی بوده است. وی با بیان این‌که گفته می‌شود که مهندس موسوی با همان دیدگاه‌ها می‌خواهد امروز کشور را اداره کند، گفت: ایشان معتقد است با ختم جنگ، سیاست‌های مربوط به آن دوره هم تمام شده و جهت‌گیری‌هایی که باید امروز در مورد اقتصاد دنبال شود، توجه به تولید و رونق اقتصادی با محوریت بخش خصوصی و جذب سرمایه‌گذاری خارجی است که این در دیدگاه مهندس موسوی یک گام به جلو و در راستای اهداف چشم‌انداز توسعه کشور است.

کارنامه ناموفق در بخش مسکن

وزیر اقتصاد دولت اصلاحات با نقد سیاست دولت نهم در بخش مسکن نیز گفت: دولت نهم از همان ابتدای کار سیاست درستی را در زمینه مسکن اتخاذ نکرد. در واقع سیاست‌های این دولت به نقضادامن زد و همین باعث شد که ظرف مدت یک سال و نیم قیمت مسکن به طور چشمی افزایش یابد. وی افزود: پس از آن دولت تصمیم به سیاست‌های دیگری گرفت که به رکود در بخش مسکن که موتور محر که اشتغال در کشور است، منجر شد. امروز افزایش بیکاری نتیجه رکود در ساخت و ساز است زیرا پروژه‌های ساخت‌وساز با اعمال سیاست‌های تنبیهی و مداخله‌گرایانه در بازار مسکن به جای این که زمینه ثبات برای رشد اقتصادی را فراهم کند، منآسافسانه اقتصاد را به رکود کشانده است. این استاد دانشگاه به هشدار اقتصاددانان درباره توسعه رکود در کشور اشاره کرد و عنوان داشت: اقتصاددانان هشدار می‌دهند که به عوایع به‌عنوان مالی پیش‌بینی رکود بیشتر از تورم است. بنابراین اگر مردم می‌خواهند وضعیت موجود را انتخاب کنند، آقای احمدی‌نژاد را انتخاب کنند که نتیجه آن این است که نه تنها رکود تشدید می‌شود، بلکه تورم هم افزایش خواهد یافت. زیرا دولت با کسری بودجه عظیمی روبرو است که همین موضوع خود رکود را تشدید می‌کند.

کاهش نرخ بیکاری موفق نبود

حسینی با مقایسه نرخ بیکاری در برنامه سوم با عملکرد برنامه چهارم تصریح کرد: براساس گزارش بانک مرکزی نرخ بیکاری در پایان ۸۳ (گزارش بیکاری در پایان برنامه سوم) ۱۰/۳ درصد گزارش شده که امروز این عدد به ۱۲ درصد رسیده است. این در حالی که میانگین برنامه سوم نرخ بیکاری حدود ۱۲ درصد گزارش شد، اما در برنامه چهارم نرخ بیکاری به ۱۲/۵ درصد رسیده است که با هدف برنامه فاصله زیادی دارد. وی افزود: کل منابع مالی حاصل از فروش نفت که در برنامه سوم به دست آمد، ۵۶ هزار میلیارد تومان بوده است. در سال‌های برنامه چهارم این رقم به چندین برابر بیشتر از برنامه سوم افزایش یافت

(۱۱۴ هزار میلیارد تومان). به عنوان مثال در سال ۸۶ حدود ۷۹ میلیارد دلار فقط درآمد نفتی به دست آمده اما در همان سال نرخ بیکاری دو رقمی بوده است. وی اظهار داشت: در نتیجه نرخ بیکاری نه تنها به سمت کاهش نرفته بلکه افزایش هم یافته است. از همین رو اولویت هر دولتی که سرکار بیاید باید در ابتدا ایجاد اشتغال باشد، همان‌گونه که در نظر سنجی‌ها، اول بیکاری و بعد تورم از انتظارات مردم گزارش می‌شود. بر همین اساس این دو از اولویت اول در برنامه مهندس موسوی برخوردار است. وزیر اقتصاد دولت اصلاحات درباره شاخص نرخ رشد سرمایه‌گذاری نیز اظهار داشت: درحالی که در برنامه سوم این شاخص حدود ۹ درصد بود، در سال سوم برنامه چهارم ۴/۵ درصد گزارش شد. رشد سرمایه‌گذاری صنعت هم حدود ۱۲ درصد در طول برنامه سوم رسید در حالی که رشد صنعت در برنامه چهارم در برخی سال‌ها منفی بوده است.

افزایش فقر

عضو بنیاد باران با اشاره به نسبت ۱۰ درصد فقیرترین به ۱۰ درصد ثروتمندترین خانوارها در سال پایانی برنامه سوم گفت: این نسبت ۱۴/۶ درصد گزارش شد که این رقم در برنامه چهارم به ۱۴/۹ درصد افزایش یافته است. وی اضافه کرد: ضریب جینی در سال پایانی برنامه سوم ۰/۹۶۳۶ درصد بوده که در حال حاضر حدود ۴۰/۴۰ درصد است. این دو شاخص نشان می‌دهد که شکاف بین فقیرترین و غنی‌ترین طبقات افزایش یافته‌است؛ یعنی حتی سیاست توزیع پول هم تأثیر نکرده است.

وضعیت آشفته بازار سرمایه

عضو ستاد انتخاباتی میرحسین موسوی یکی دیگر از شاخص‌های مهم در کارنامه اقتصادی دولت را بازار سرمایه عنوان کرد و ابراز داشت: رشد سالانه شاخص قیمت و بازده نقدی بازار سرمایه سوم ۵۶/۶ درصد گزارش شده که این شاخص در برنامه چهارم تبدیل به ۶/۵ درصد شده است. وی افزود: بازار سرمایه نماد رونق اقتصادی است. متوسط رشد شاخص مالی در برنامه سوم ۴۸/۸ درصد گزارش شده که این شاخص در برنامه چهارم منفی ۱۳ درصد شده است. متوسط رشد شاخص سالانه صنعت در برنامه سوم ۳۶/۵ درصد بوده که در برنامه چهارم به ۴/۱ درصد رسیده است. حسینی یادآور شد: شاخص بورس در سال آخر دولت هشتم ۱۲ هزار بوده که این رقم در حال حاضر به هشت هزار واحد رسیده است. این عده‌ها توانایی سامان بخشی به این کارنامه دولتی است که باید مردم بر اساس آن در انتخابات ۲۲ خرداد روی آن قضاوت کنند.

کاهش بدهی‌های خارجی در دولت اصلاحات وزیر اقتصاد دولت اصلاحات

در پاسخ به این سؤال که برخی منابع خبری عنوان می‌کنند که میزان بدهی‌های خارجی دولت قبل بیش از دولت فعلی است، حسینی اظهار کرد: بدهی‌های خارجی به دو دسته بدهی‌های بالقوه و بدهی‌های بالفعل تقسیم می‌شوند. منظور از بدهی‌های بالفعل آن بخشی است که در قراردادای، تکنولوژی آن وارد شده است و آماده بهره‌برداری است. در مقابل بدهی‌های بالقوه منظور آن میزانی است که تعهد شده اما هنوز به ثمر نرسیده است.

وی ادامه داد: بر این اساس میزان بدهی‌های خارجی دولت قبل در پایان سال ۸۳ حدود ۴۱/۷ میلیارد دلار بوده، در مقابل تعهدات سرمایه‌گذاری و درآمدهای نفت و گاز ۳۶/۳ میلیارد دلار، این درحالی است که در سال ۸۶ که درآمدهای نفت و گاز در بهترین وضع قرار داشته، میزان درآمدهای نفتی ۷۸/۸ میلیارد دلار گزارش شده در مقابل بدهی خارجی ۵۶/۱ میلیارد دلار اعلام شده است؛ یعنی دولت آقای خاتمی با وجودی که درآمدهای کمی در اختیار داشته، سطح بدهی‌هایش به نسبت درآمد، کم بوده است. ضمن این که بخشی از این بدهی‌ها مطابق توضیح یاد شده برای سرمایه‌گذاری بوده است. اما اگر این سرمایه‌گذاری انجام نشود، بر میزان بدهی‌ها می‌افزاید.

کسری بودجه مهم‌ترین چالش دولت بعد

این استاد دانشگاه همچنین با اشاره به کسری بودجه دولت نهم در سال جاری گفت: بودجه‌های دولت نهم منحصر به فرد بود. ابتدا بودجه‌ای با رشد کم تنظیم می‌شد، بعد بلافاصله اصلاحیه به مجلس ارسال می‌شد و سپس برداشت‌های مکرر صورت می‌گرفت. بنابراین هر سال چند بودجه داشتیم، اگر رشدهای بودجه را جمع بزنید مشخص می‌شود که رشد بودجه‌های دولت نهم نسبت به دولت قبل چه میزان افزایش یافته است. حسینی رشد هزینه‌های جاری را دلیل کسری بودجه دولت اعلام کرد و ابراز داشت: تنها در سال ۸۵ حدود ۴۸ درصد رشد بودجه جاری اتفاق افتاده است که این رقم اساس افزایش سال‌های بعد شد. به طوری که امروز بودجه جاری در طول برنامه سوم در حالی که رشد صنعت در برنامه چهارم در برخی سال‌ها منفی بوده است.

بنابراین کارنامه دولت نهم در شاخص‌های اقتصادی مردود است. وی در پایان تأکید کرد: امروز بخش مهمی از بیکاران کشور فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند، اگر مردم می‌خواهند این وضع ادامه یابد دولت فعلی را انتخاب کنند. در غیر این صورت کسی را انتخاب کنند که هشت سال تجربه بزرگ‌ترین بحران تاریخی کشور را داشته و هم‌تسر از آن برای کشاورزی، صنعت و اقتصاد برنامه دارد و این برنامه‌ها با نیازها و واقعیت‌های امروز اقتصاد ایران سازگار است. به نظر می‌رسد که مردم باید برای عبور از چنین مشکلاتی به انتخابی دست بزنند که توانایی سامان بخشی به این چالش‌ها و مشکلات را داشته باشد.

محروریت زدایی در دولت نهم تنها یک شعار بود

غلام‌رضا تاجگردون نیز محرومیت‌زدایی در دولت نهم را تنها یک شعار می‌داند و می‌گوید: سهم اعتباری استان‌های محروم در دولت‌های پیشین ۲۹/۶ درصد بوده است در حالی که در دولت احمدی‌نژاد با وجود تأکیدات فراوانش بر رفع محرومیت تنها ۲۸/۶ درصد یعنی یک درصد کمتر از دولت‌های گذشته، هزینه صرف شده است. به گفته تاجگردون با توجه به درآمدهای سرشار نفتی در دولت احمدی‌نژاد رشد سرمایه‌گذاری تنها ۴/۸ درصد بود و این میزان در حالی است که شاهد رکود پروژه‌های بزرگ کشور حتی در زمینه نفت و گاز و پتروشیمی هستیم. وی می‌گوید: در سال اول دولت نهم ایران در رتبه ۱۰۸ قساد اداری قرار داشت اما هم‌اکنون با توجه به شاخصه‌هایی چون سفاquیت سیستم اداری، پاسنگویی و مسئولیت‌پذیری پاسنگویان اجرایی موقعیت کشور در رتبه ۱۴۲ قرار گرفته است. دخالت هیأت دولت در کوچک‌ترین تصمیم‌های روستاهای کوچک سامان که در حدود و اختیارات فرمانداری، استانداری و سایر ارکان جزئی تر است نه تنها در راستای توسعه اختیارات استان‌ها نبوده است بلکه تنزل مصوبات هیأت دولت در این سطح، اختیارات پیشین استان‌ها را هم به حداقل رسانده است. به گفته وی افزایش حدود ۳ برابر برابری مخارج دولت از ۲۲۰ هزار میلیارد ریال به ۵۰۰ هزار میلیارد ریال به خوبی بیانگر تعهد نداشتن به وعده‌های رایبه شده است. وی می‌گوید: در حال حاضر بانک‌ها با بهره حدود ۲۰ درصدی ارایه وام می‌کنند و واماندن شعار تک رقمی شدن بهره‌های بانکی به واقع بیانگر غیر عملی بودن سایر برنامه‌های دولت در این حوزه است. تعطیلی ارگان‌های تصمیم‌سازی کارشناسی چون سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، شورایی عالی پول و اعتبار و هیأت امنای حساب ذخیره ارزی و جایگزین شدن نهاد کارشناسی دیگر ضعف دیگر این دولت محسوب می‌شود.

دولت دفاع می کند



البته در مقابل انتقاداتی که به عملکرد اقتصادی دولت می‌شود، مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در زمینه شبهات اقتصادی علیه دولت در خصوص انضباط پولی و مالی با طرح شبهات و درج پاسخ‌های آن مطالبی را منتشر کرد که سایت «رجانوز»، آن را روی خروجی خود قرار داده است. از آنجایی که وظیفه اطلاع‌رسانی بی طرف جزو وظایف نشریات آزاد می‌باشد، متن گزارش منتشره در ذیل می آید و قضاوت نهایی با خوانندگان محترم است.

در این گزارش،افزایش دو برابری نقدینگی، کسری بودجه، افزایش وابستگی به نفت در دولت نهم و برداشت بی‌رویه از حساب ذخیره ارزی به عنوان شبهاتی مطرح شده که این مرکز با مقایسه دولت‌های هشتم و نهم به آنها پاسخ گفته است. در این گزارش به نکاتی از جمله افزایش تورم در سال ۸۷ به ۲۵ درصد، ۲/۴ برابردشدن حجم نقدینگی در پایان سال ۱۳۸۶ با رقم ۱۶۴ هزارمیلیارد تومان، نرخ رشد نقدینگی ۶/۷ درصد در سال ۸۷، نرخ برداشت خالص دارایی‌های خارجی ۱۸ درصد در سال ۸۶، رشد ۱۵۰ درصد بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی، ۲۴/۹ درصد واریزی به حساب ذخیره ارزی از کل درآمد نفت طی سه سال، ۷۶/۵ درصد برداشت از مجموع ۸۲/۸میلیارد دلار منابع واریزی به حساب ذخیره‌ارزی اشاره شده است.

۱-۱- افزایش دو برابری نقدینگی موجب تورم شدید در دولت نهم شد

۱- انضباط پولی
دولت نهم به تبدیل ارزهای نفتی به ریال، بلکه بدهی‌های بانک‌ها به بانک مرکزی می‌باشد که از طریق پایه پولی موجب افزایش حجم نقدینگی شد. دولت نهم نرخ رشد خالص دارایی‌های خارجی در پایه پولی به سبب بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی بود:
علت اصلی افزایش حجم نقدینگی در

دولت نهم نه تبدیل ارزهای نفتی به ریال، بلکه بدهی‌های بانک‌ها به بانک مرکزی می‌باشد که از طریق پایه پولی موجب افزایش حجم نقدینگی شد. دولت نهم نرخ رشد خالص دارایی‌های خارجی در پایه پولی را کاهش داد. این نرخ نسبت به نرخ‌های ۶۰۰ درصد و ۵۵ درصد دولت خاتمی این اقدام باعث شد تا بدهی بانک‌های خارجی در رشد پایه پولی از ۱۵۱ درصد در سال ۸۵ به ۲۴ درصد در سال ۸۶ رسید.

در واقع کاهش استفاده از منابع ارزی توسط دولت و تحمل بیشتر دولت در تبدیل دلارهای ارزی، باید رشد پایه پولی و نقدینگی را به شدت کاهش می‌داد، اما متأسفانه ضعف نظام بانکی باعث شد تا بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی ۵۰ درصد رشد یافت و سهم این متغیر در رشد پایه پولی در سال ۸۶ حدود ۴ برابر شد. گرچه آن بخش از پایه پولی که معمولاً توسط دولت افزایش پیدا می‌کرد، در سال ۸۶ مهار شده، اما در عمل رشد پایه پولی ۴ درصد هم بیشتر شد؛ چراکه بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی افزایش یافت.

۲- افزایش مالی
۱- **کسری بودجه و وابستگی به نفت در دولت نهم افزایش یافت.**
دولت نهم کسری بودجه زیادی دارد. گرچه واردات زیاد موجب شد تا خالص دارایی‌های بانک مرکزی افزایش یابد و حجم نقدینگی نیز در آن حد وحشتناک افزایش نیابد، اما حداقل بی‌انضباطی دولت باعث شد تا اولاً موجودی صندوق ذخیره کاهش یابد، ثانیاً کسری تراز تجاری ایجاد شود، ثالثاً حجم دولت افزایش یابد که بار آن به دوش دولت‌های بعدی می‌افتد. دولت نهم به‌رغم شعارها وابستگی بیشتری به پول نفت پیدا کرد.

پاسخ:
الف – در دولت نهم وابستگی بودجه به نفت کاهش یافت:
نسبت درآمدهای نفتی به کل درآمدهای دولت در دولت نهم به‌طور مرتب کاهش یافت. این در حالی است که در دولت‌های خاتمی و هاشمی همواره این نسبت بسیار بیشتر از دولت نهم بوده است.
ب – **حجم دولت نهم بطور متوالی کاهش یافت:**
دولت‌ها در ایران همواره با افزایش مخارج جاری روبرو بوده‌اند. اما دولت نهم توانست نرخ رشد پرداخت‌های جاری را از ۴۰ درصد در سال ۸۴ که نزدیک صفر برساند که در اقتصاد ایران حمله به دولت نهم در حالی صورت

بی نظیر است. این اقدام دولت در کنار واگذاری‌های بی‌سابقه شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی، پایبندی عملی وی به کاهش یافتن حجم دولت را نشان می‌دهد.

این در حالی است که دولت‌های قبل در این زمینه بسیار ضعیف عمل کردند به‌طوری‌که بالاترین نرخ رشد مخارج دولت در کارنامه ایشان ثبت گردیده است (سال ۷۲ هاشمی و سال ۸۱ خاتمی).

ج – **کسری بودجه دولت‌های پیشین بسیار بیشتر بوده است:**

کسری بودجه محصول ساختار بیمار اقتصاد ایران است که به‌طور خاص در دولت موسوی و هاشمی پایه‌گذاری شد. ایجاد گسترده شرکت‌های دولتی، استخدام وسیع دولتی و عدم بستر سازی برای اداره مخارج بر اساس مالیات در طی ادوار گذشته باعث شده تا اقتصاد ایران یک اقتصاد دولتی همراه با وابستگی شدید به درآمدهای نفتی باشد.

در دولت موسوی بیش از ۵۰ درصد بودجه دولت با کسری مواجه شد و نرخ رشد کسری بودجه در سال ۶۵ به ۱۲۰ درصد رسید. این نرخ در دولت هاشمی افزایش یافت و در سال ۷۰ به ۱۷۰ درصد افزایش یافت. دولت هاشمی برای پوشاندن کسری بودجه خود استقراض خارجی کرد و موجب شد در سال ۷۴ نرخ رشد پایه پولی به ۴۴ درصد و نرخ رشد حجم نقدینگی به ۲۸ درصد برسد. رکود نرخ رشد کسری بودجه مربوط به سال ۸۱ در دولت خاتمی است. در این سال مقدار کسری بودجه به بیش از ۲۰ برابر سال قبلش رسید. همچنین نرخ کسری بودجه در سال ۷۷ به ۴۰۰ درصد رسید. دولت خاتمی با استفاده از تعیین نرخ ارز تلاش کرد تا به نوعی کسری بودجه را پنهان کند. اما این کار خالص ذخایر ارزی بانک مرکزی را افزایش داد و تنها در سال ۸۱ به‌نرخ رشدی به سابقه ۶۰۰ درصد رساند.

د- **اصلاح نظام مالیات‌ای اقدام مهم دولت نهم برای در مان اساسی کسری بودجه:**

دولت نهم با بررسی مشکلات اساسی اقتصاد ایران، تصمیم گرفت تا با اصلاح نظام مالیاتی (مالیات بر ارزش افزوده) برای اولین بار مشکل عدم تأمین درآمدهای مالیاتی و وابستگی بودجه به نفت را برطرف کند تا جایی که حداقل مخارج جاری از محل مالیات تأمین شود.

گرچه دولت نهم نرخ مخارج جاری خود را کاهش داد اما با این حال تحمل فشار مالی آسیب‌های گسترده خشکسالی به بخش کشاورزی توسط دولت و مصوبات مجلس شورای اسلامی در الزام دولت به افزایش هزینه‌ها و تحمل تحریم‌های اقتصادی گسترده خارجی، موجب کسری بودجه شد.

۲-۲- دولت برداشت بی‌رویه از صندوق ذخیره ارزی داشته است:

دولت نهم با برداشت بی‌رویه از صندوق ذخیره ارزی، آن را خالی کرده است. این در حالی است که صندوق ذخیره برای کمک به بخش خصوصی ایجاد شده است و دولت‌ها حق برداشت از صندوق را جز در موارد اضطراری ندارند.

پاسخ:
دولت نهم عملکرد دولت نهم در استفاده از صندوق بهتر از دولت پیشین بود.مجموع درآمد نفتی کشور طی ۸ سال گذشته یعنی از زمان تأسیس حساب ذخیره ارزی در سال ۷۹ تا پایان سال ۸۶ ۲۳۷/۸۵ میلیارد دلار بسوده که ۳۱/۵ درصد بیش از ۱۰۳ میلیارد دلار به حساب ذخیره ارزی کشور واریز شده است. در این زمان ۸۱ درصد از حساب ذخیره ارزی برداشت شده است.
مقایسه عملکرد دو دولت خاتمی و احمدی‌نژاد در ۳ شاخص:

درصد واریزی به حساب ذخیره ارزی از کل در آمد نفت:

دولت خاتمی از ابتدای تأسیس صندوق ذخیره ۳۰/۲ میلیارد دلار درآمد نفتی داشته است و ۲۳/۲ درصد آن را به عنوان مازاد درآمد نفت به حساب ذخیره ارزی واریز کرد و بررسی ۱۹۷/۵ میلیارد دلار درآمد نفتی داشته و ۳۶/۹ درصد آن را به حساب ذخیره ارزی واریز نموده است. بنابراین در شاخص اول عملکرد دولت احمدی‌نژاد بهتر از دولت خاتمی ارزیابی می‌شود.

شاخص دوم:
درصد کل برداشت از مجموع منابع حساب ذخیره:

در دولت خاتمی از مجموع ۳۰/۳ میلیارد دلار که به حساب ذخیره واریز شد، بیش از ۲۸ درصد آن را برداشت کرده است. اما از مجموع ۸۲/۸۳ میلیارد دلار منابع واریزی به حساب ذخیره ارزی در دولت احمدی نژاد، بیش از ۷۶/۵ درصد آن برداشت شده است. بنابراین طی این سال‌ها عملکرد دولت خاتمی در شاخص دوم بهتر از دولت احمدی‌نژاد بوده است.

شاخص سوم:

سهم دولت و بخش خصوصی از برداشت‌های حساب ذخیره:

از مجموع مقادیر برداشت شده از صندوق ذخیره در دولت خاتمی ۳۴/۴میلیارد دلار یعنی ۷۳ درصد سهم بخش خصوصی و ۸۲/۷ درصد سهم مصارف دولتی بوده است. بنابراین این در شاخص سوم دولت نهم با اختصاص سهم بیشتری از وجوه برداشت شده به بخش خصوصی و در مقابل سهم کمتر برداشت دولتی، عملکرد بهتری نسبت به دولت خاتمی داشته است.

خوانندگان عزیزی که مطالب مندرج در نشریه «منافذه» را دنبال می‌کنند،
نیکی می‌دانند که مطالب چاپ شده، صرفاً انعکاس نظرات نویسندگان آنها بوده و ضرورتاً مورد تأیید دست‌اندر کاران نشر به نمی‌باشد.

[illegible]

[illegible][illegible][illegible]

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرگز مان از واگذاری تجهیزات بندری بندر شهید رجایی به بخش خصوصی خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر در بندرعباس، وی در جمع خبرنگاران گفت: اجرای اصل ۴۴ و واگذاری امور، از مدت‌ها پیش در دستور کار سازمان بنادر قرار گرفته و بر این اساس قرار است تجهیزات بندری در بندر شهید رجایی با در نظر گرفتن مقررات و قوانین مالی به بخش



خصوصی واگذار شود.

وی خاطر نشان کرد: در همین زمینه گروه

واگذاری تجهیزات بندر شهید رجایی از طریق مزایده

کارشناسی تشکیل شده است تا بر اساس آن قیمت کارشناسی این تجهیزات مشخص شود و از طریق مزایده به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار خواهد شد.
معاون فنی و نگهداری بنادر و دریانوردی هرگز مان خاطر نشان کرد: بر اساس سیاست سازمان بنادر، تجهیزات موجود به ۲ دسته استراتژیک و غیراستراتژیک دسته‌بندی می‌شود تا از این طریق بتوان راحت‌تر بر نامرئیزی را انجام داد.

عابدینی اعلام کرد:

مزایده واگذاری استقلال و پرسپولیس ساده نیست



مدیرعامل باشگاه داماش گیلان تاکید کرد: مکانیزم مزایده واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس کار ساده‌ای نیست، زیرا باید سهام آن به ۲۵ تا ۳۰ میلیون هوادار واگذار شود.

وی در گفتگو با خبرنگار مهر، در مورد خیبر واگذاری سهام دو باشگاه معتبر استقلال و پرسپولیس به مردم گفت: واگذاری سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، دستوری بود که توسط رئیس جمهوری ابلاغ شد که این دستور، یک روح دارد و یک کالبد. آقایان باید روح این دستور را بگیرند و روح این است که این سهام باید عادلانه به هواداران واگذار شود.

وی ادامه داد: وقتی سهام این دو باشگاه باید بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون نفر تقسیم شود، مکانیزم واگذاری این مایملک، کار ساده‌ای نیست و باید یا از طریق بورس یا پذیرش خصوصی بانکي و یا مزایده واگذار شود. البته در سه حالت باشگاه باید سهامی عام شود، زیرا موسسه را نمی‌شود بدین شکل وارد بورس کرد-وی با بیان اینکه نگفته است این سهام به یک یا دو نفر اختصاص یابد، بلکه باید به نحوی سهام آن به فروش برسد که یک بچه هم بتواند یک سهم را خریداری کند، افزود: باشگاه پرسپولیس با شرایط فعلی نمی‌تواند وارد بورس شود، بلکه باید ابتدا موسسه اعلام ورشکستگی کند و با ایجاد مدیر تسویه، بدهی طلبکاران باشگاه پرداخت شود و پس از آن با تأسیس شرکتی جدید، سهام آن را می‌توان به نحوی واگذار کرد که جمعیتی سیی میلیونی بتوانند هر کدام حداقل یک سهم هزار تومانی بخرند. وی با بیان اینکه نباید اجازه داد هر فرد بیش از ۲۰ سهم خریداری کند، در مورد اداره باشگاه پس از فروش سهام به این شرط، اضافه کرد: سهامداران می‌توانند در ابتدا مجمع عمومی تشکیل دهند و نفرات مجمع همه اعضای هیات‌مدیره که افرادی ورزشی و مدیر هستند را

مشخص کنند. وی با بیان اینکه مطمئنا اعضای هیات‌مدیره هم مدیرعاملی را معرفی می‌کنند که بتوانند یسه خوبی تیم را برای رسیدن به موفقیت‌های مدنظر هدایت کند، اظهار داشت: مردم و هواداران سهامدار می‌توانند اعضای هیات مدیره را از بین پیشکسوتان و مدیران شایسته که تجربه مطلوبی در ورزش داشته‌اند، انتخاب کنند تا این مدیران با اجرای صحیح اصول مدیریتی در باشگاه ورزشی، شرایطی را برای ارزشمند شدن سهام، سود سهام و فعالیت اقتصادی برای درآمذریابی باشگاه بپردازد. در صورت اجرای شدن این مسایل، قطعا قهرمانی پایدار در این دو باشگاه شکل می‌گیرد.

وی با بیان اینکه پروسه واگذاری سهام به مردم نیاز به پروسه‌ای حداقل ۶ تا یک‌ساله دارد، خاطر نشان کرد، این موضوع

با ۱۷۰۰ مصوبه در دور دوم سفرهای استانی صورت گرفت؛

دومین گام بلند هیات دولت برای تسریع در عمران و آبادانی سمنان

- غیردولتی (کنسرسيوم قطعه‌سازان استان)، تکمیل و تجهیز آزمایشگاه‌های استاندارد مورد نیاز اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی،
* **راه و حمل‌ونقل**
- پیش‌بینی اعتبار جهت احداث محور دیباج - سرخرگوبه - تکمیل بخشی محور سمنان - شهپهیرزاد - کنار گذرهای ورودی شهر در جزین، سرخه و ورودی گرمسار - زرين دشت، فیروز کوه و جاده دسترسی به سیاه‌کوه و قصر بهرام گور،
- پیش‌بینی اعتبار جهت احداث محور دیباج - سرخرگوبه - تکمیل بخشی محور سمنان - شهپهیرزاد - کنار گذرهای مربوط،
- ارتقای مشخصات فنی محور معلقمان - طرود، سمنان - فیروز کوه به راه اصلی،
- ارتقای راه فرعی شهپهیرزاد - کپاسر (با رعایت ضوابط زیست‌محیطی) و محور میامی - ری
آباد - سنگ سوراخ در سال ۱۳۸۸،
- احداث محور میان دشت - دستجرد، محور میامی مزج - کلاته خیج و محور کویری گرمسار - جندق و راه اصلی اولنگ - رامیان پس از رعایت ملاحظات زیست‌محیطی،
- بهسازی و روکش آسفالت راه‌های روستایی به طول ۱۰۰۰ کیلومتر،
- تسریع در مطالعه و اجرای باند دوم کریدور شمال - جنوب با مرکزیت شهرستان دامغان،
- تکمیل راه‌های دسترسی و تأمین روشنایی مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی شاهرود، سمنان، گرمسار و مهدی شهر،
- تسریع در شروع عملیات اجرایی آزادراه تهران - مشهد توسط بخش غیردولتی،
- احداث زیر گذر کوهان،
* **مسکن و عمران شهری**
- اختصاص مبلغ ۱۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی جهت احداث ۹ هزار واحد مسکونی در حال احداث توسط بخش غیردولتی،

- تسریع در مطالعه و اجرای باند دوم کریدور شمال - جنوب با مرکزیت شهرستان دامغان،
- تکمیل راه‌های دسترسی و تأمین روشنایی مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی شاهرود، سمنان، گرمسار و مهدی شهر،
- تسریع در شروع عملیات اجرایی آزادراه تهران - مشهد توسط بخش غیردولتی،
- احداث زیر گذر کوهان،
* **مسکن و عمران شهری**
- اختصاص مبلغ ۱۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی جهت احداث ۹ هزار واحد مسکونی در حال احداث توسط بخش غیردولتی،

- تسریع در مطالعه و اجرای باند دوم کریدور شمال - جنوب با مرکزیت شهرستان دامغان،
- تکمیل راه‌های دسترسی و تأمین روشنایی مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی شاهرود، سمنان، گرمسار و مهدی شهر،
- تسریع در شروع عملیات اجرایی آزادراه تهران - مشهد توسط بخش غیردولتی،
- احداث زیر گذر کوهان،
* **مسکن و عمران شهری**
- اختصاص مبلغ ۱۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی جهت احداث ۹ هزار واحد مسکونی در حال احداث توسط بخش غیردولتی،

اسلام عزیز و همه علقای عالم، بر این نکته تاکید می‌کنند که مصرف باید مدبرانه و عاقلانه مدیریت شود. (پیام نوروزی مقام معظم رهبری)

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه‌ای سمنان

شرکت برق منطقه‌ای سمنان

شرکت برق منطقه‌ای سمنان

شرکت برق منطقه‌ای سمنان

شرکت برق منطقه‌ای سمنان

شرکت برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد خرید یک دستگاه پست سیار ۶۳/۲۰ کیلو ولت جهت نصب در منطقه کالیوش شاهرود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط و دارای سابقه کافی در امر احداث پستهای فوق توزیع با شرایط ذیل واگذار نماید.

(الف) نوع مناقصه دو مرحله‌ای می‌باشد.

(ب) تهیه و تجهیزات و انجام کارهای ساختمانی و نصب و راه اندازی کامل یک دستگاه پست سیار ۶۳/۲۰ کیلو ولت با چهار فیدر خروجی ۲۰ کیلو ولت (تهیه ترانسهای فوق توزیع و کمکی - زمین به عهده کارفرما می‌باشد)

لذا شرکت‌هایی که تمایل به حضور در مناقصه فوق را دارند می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی لغایت یک هفته به آدرس تهران - خیابان ولیعصر، بالاتراز میدان ونک، خیابان شهید خدایمی، روبروی هتل هما شرکت متانیر، امور پستها، دفتر پستهای منطقه سمنان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۴۷۸۳۳۷۰ تماس حاصل نمایند.

م/م/۴۴/۱

مناقصه مزایده

مزایده واگذاری ۴ نیروگاه دولتی

و خلیج فارس آماده واگذاری هستند. این در حالی است که مشکلی در این واگذاری وجود داشت که

یکه

مزایده سهام استقلال و پیروزی تا سه ماه آینده به مردم

رئیس سازمان تربیت بدنی کشور گفت: سهام باشگاه‌های استقلال و پیروزی تا سه ماه آینده به مردم واگذار می‌شود.

علی‌آبادی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: با توجه به اینکه باشگاه‌های پیروزی و استقلال دو باشگاه ملی هستند که نه در داخل کشور، بلکه خارج از مرزها نیز هواداران خاص خود را دارند، باید بطوری با این باشگاه‌ها برخورد شود که در آینده آسیب نبینند.

وی افزود: به دنبال نامه رئیس جمهور مبنی بر واگذاری سهام این دو باشگاه به مردم، بالاافتلا کمیته‌ای متشکل از بخش‌های خصوصی مثل تربیت بدنی، مدیران این دو باشگاه، وزارت اقتصاد و صاحب‌نظران تشکیل شد و قرار شد که سهام باشگاه پیروزی و استقلال به افرادی که متقاضی هستند، واگذار شود.

معاون رئیس جمهور تصریح کرد: در رابطه با اینکه چند درصد از این سهام به مردم واگذار می‌شود و کیفیت آن هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

علی‌آبادی در رابطه با واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی نیز گفت: هدف از این کار، درآمذریابی برای دولت نیست؛ بلکه در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی با هدف کوچک کردن دولت و متحر کردن آن روی کارهای اجرایی، قرار شد اماکن ورزشی به مردم واگذار شود.

رئیس سازمان تربیت بدنی کشور افزود: طبق مقررات، اماکن ورزشی در مزایده به بخش خصوصی اجاره داده یا فروخته می‌شوند.

فاز سوم بزرگراه تبریز - اهر در مرحله مناقصه

فرماندار اهر در تبریز اعلام کرد: بزرگراه تبریز - اهر با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال احداث می‌شود و فاز اول و دوم اجرای این پروژه بزرگ ملی، از دو مسیر اهر به تبریز و تبریز به اهر در مرحله اجراست و فاز سوم این پروژه در مرحله مناقصه می‌باشد که با اجرای این پروژه بسیار مهم ملی که به برکت سفر دوم ریاست جمهوری در عملیات اجرایی آن تسریع شده، یکی از خواسته‌های چندین ساله مردم منطقه تحقق می‌یابد.

فرماندار اهر، دو سفر ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی و حضور نمایندگار رئیس جمهور در شهرستان‌ها را منشاء خبر و برکت برای عمران و آبادانی و شتاب در توسعه مناطق مختلف استان به خصوص مناطق محروم و کمتر توسعه یافته استان اعلام کرده، از اختصاص بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال برای مرمت و بازسازی شبکه فرسوده، توزیع آب مشروب اهر به طول ۳۶ کیلومتر و تکمیل خط انتقال آب مشروب اهر خبر داد.

وی اظهار داشت: با اجرای این پروژه، کلیه مناطق مختلف شهر اهر از آب تصفیه‌خانه مدرن شهر اهر بهره‌مند می‌شوند.

اخبار سمنان

دومین دور سفر استانی هیات دولت به استان سمنان، با ۱۷۰ مصوبه برای شتاب بخشیدن به روند توسعه و آبادانی بیش از پیش این استان همراه شد. در این جلسه که به ریاست دکتر محمود احمدی‌نژاد و با حضور اعضای هیات دولت و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در محل استانداری شهر سمنان به مدت بیش از سه و نیم ساعت برگزار شد، طرح و پروژه‌های مهمی برای افزایش سطح رفاه، توسعه، امنیت و آبادانی استان به تصویب رسید که اهم این مصوبه‌ها به شرح زیر است:

*** صنعت، معدن و اشتغال**

- تکمیل مالیاتی ۱۰ ساله واحدهای تولیدی جدیدالاحداث داخل شهرک‌ها و نواحی محروم صنعتی استان خارج از شعاع ۳۰ کیلومتری مرکز استان.

- کمک به احداث، تکمیل و تجهیز نمایشگاه دامی و پایانه صادراتی شهرستان شاهرود توسط بخش خصوصی.

- صدور مجوز و اعطای کمک مالی جهت ایجاد، تجهیز و راه‌اندازی پایانه صادراتی جهت شهرستان شاهرود.

- اختصاص تسهیلات پارائندی جهت ایجاد مجتمع‌های قالی‌بافی متمرکز و غیرمتمرکز و متقاضیان تکبافی در استان.

- تکمیل مرکز خدمات و فن آوری و کسب و کار در شهرک صنعتی سمنان.

- اجرای ۱۸ طرح صنعتی و معدنی از محل طرح‌های آمایش توسط بخش غیردولتی با سرمایه‌گذاری ۲۸۰۰ میلیارد ریال.

- مطالعه و اجرای زیرساخت‌های مورد نیاز در معدن پتاس.

- احداث اداره و آزمایشگاه استاندارد شهرستان گرمسار.

- اختصاص اعتبار جهت تکمیل زیرساخت شهرک‌های نواحی صنعتی استان.

- مطالعه امکان‌سنجی و اجرای تصفیه‌خانه شهرک‌های صنعتی شهپهیرزاد و سرخه و گرمسار.

- تهیه ۲۰ ورق نقشه زمین‌شناسی کاربردی در مقیاس ۱:۲۵۰،۰۰۰ در محدوده استان.

- بررسی‌های گردشگری زمین‌شناسی (ژئوتوریسم) کویر استان تا پایان سال ۱۳۸۹.

- انجام مطالعات شناختی و ایجاد دو خوشه قطعات خودرو و قطعات پلاستیکی.

- صدور مجوز ایجاد مجتمع فن آوری (IT) در سمنان.

- بررسی انتقال بخشی از خط تولید یکی از خودروسازان موجود به استان با توافق خودروسازان.

- صدور مجوز احداث کارخانه خودروسازی توسط بخش



سفرنامه	زها ویزواری
سفر به سرزمین‌های شمالی ایران (کشور آذربایجان) (۱۹)	باران رحمت
در ۹ فوریه سال ۱۹۲۴ میلادی نخجوان به صورت جمهوری خودمختار تأسیس شد. این جمهوری دارای یک شهر مرکزی نخجوان و هشت بخش مرکزی اردوباد، جلفا، بابک، شرور، شاهبوز، سدرک و کنگرلی است. این جمهوری خودمختار در جنوب قفقاز و شمال رود ارس واقع شده و از شمال و مشرق محدود به جمهوری ارمنستان از جنوب محدود به ایران و از غرب محدوده به ترکیه است. طول مرزهای این جمهوری با جمهوری ارمنستان ۲۲۴ کیلومتر، جمهوری اسلامی ایران ۱۶۳ کیلومتر و جمهوری ترکیه ۱۲ کیلومتر است. مساحت این جمهوری خودمختار ۵۵۰۰ کیلومتر و شمار اهالی آن در سال ۱۹۸۳ میلادی بالغ بر ۲۵۷۴۰۰ نفر و در سال ۲۰۰۱ میلادی تقریباً بالغ بر ۴۰۰ هزار نفر تخمین زده شده است. این کشور در سده‌های ۹ و ۸ پیش از میلاد زیر سلطه دولت اورارتو قرار گرفت. در زمان پادشاهی منوتکه (۸۱۰–۷۷۸ پیش از میلاد مسیح) لشکران اورارتو با گذشتن از رود ارس به سوی شمال و جلگه ایران تاختند و قسمت‌هایی از این سرزمین را به تصرف خود درآوردند. منوته برای حفظ نواحی تسخیر شده، در ساحل راست شمالی رود ارس نزدیک روستایی که اکنون به نام ترکی داش‌پورون معروف است مرکز اداری تأسیس کرد، و آن را منواهنیللی MENUAHINILI نامید.	باز هم باران رحمت بر دل ما می‌زند بیشه جان را صفایی می‌دهد هر گیاه و هر درختی می‌شود غرق حیات تا که باران در میان باغ‌ها پا می‌نهد حسن خوب نو شدن در زیر باران با من است همچو زمزم بر کویر است با سر انگشت حیات قطره‌ای که بر تن است قطره بارانی که بر قلب گناه‌م می‌زند

مزایده واگذاری ۱۲۸ شرکت در پاییز امسال

بین‌الملل، پتروشیمی بین‌المللی، ۸۰ درصد پتروشیمی ارونند، ۷۰ درصد پتروشیمی‌های بیستون، ارومیه، خوزستان و بوعلی سینا، ۴۷ درصد صنایع تأمین آتی پتروشیمی و ۳۳ درصد پتروشیمی هگمتانه به صورت مزاییده به فروش می‌رسد. طبق این برنامه قرار است همه ۱۴ شرکت زیرمجموعه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی از طبق بورس واگذار شود؛

بنابراین افرادی که قصد دارند سهام شهرک‌های صنعتی را خریداری کنند، می‌توانند شهرک‌های صنعتی استان گیلان، استان فارس، سمنان، یزد، مازندران، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، اردبیل، آذربایجان شرقی، خراسان، چهارمهل بختیاری، تهران و قم را از طریق بورس اوراق بهادار خریداری کنند. ۶ شرکت زیرمجموعه مدیریت منابع ایران شامل بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری و زه‌کشی دشت گرمسار، آبیاری و زه‌کشی بوشهر، سد و نیروگاه مسجدسلیمان، آبیاری و زه‌کشی دشت ساوه، سد و نیروگاه دز و آبیاری و زه‌کشی دشت مغان از طریق مزایده به فروش می‌رسد.

از زیرمجموعه سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، مجموعه ۱۵ شرکت واگذار خواهد شد که دو شرکت زغال‌سنگ کرمان و زغال‌سنگ البرز غربی، از طریق بورس و ۱۰۰ درصد مسس فولاد ایران، مسس سونگون، مس میدوک، ۹۸ درصد مهندسی و فن‌آوری نوین معدن، ۷۰ درصد موسسه آموزشی پژوهشی وزارت صنایع و معادن، ۶۰ درصد موسسه تحقیقات و کاربرد مواد معدنی ایران، ۴۹ درصد مجتمع آلومینیوم جنوب، ۴۵ درصد صنعتی قر و کروم بافت، ۴۰ درصد فولاد اکسین خوزستان، ۳۰ درصد فولاد کاوه جنوب کیش، منطقه‌ای حفاری و اکتشافات معدنی از طریق مزایده واگذار می‌شود. از ۱۸ شرکت ملی صنایع پتروشیمی که در پاییز واگذار می‌شود ۱۰۰ درصد شرکت‌های پایانه و مخازن پتروشیمی، ۸۹ درصد پتروشیمی شیراز و ۷۵ درصد پتروشیمی شهید تندگویان از طریق بورس و مابقی شرکت‌ها، شامل پتروشیمی زاگرس، ۱۰۰ درصد کالای پتروشیمی، مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی، خدمات صنایع پتروشیمی، ره‌آوران فنون پتروشیمی، پژوهش و فن‌آوری پتروشیمی، بازرگانی پتروشیمی

طبق برنامه سازمان خصوصی‌سازی، نیمه دوم سال ۸۸، ماه‌های پرباری برای سازمان و شرکت‌ها خواهد بود زیرا قرار است در پاییز ۱۲۸ شرکت از زیرمجموعه شرکت‌های سازمان گسترش و نوسازی، توانیر، سازمان توسعه و نوسازی، ملی صنایع پتروشیمی، سازمان صنایع کوچک، مدیریت منابع آب ایران، راه آهن، خدمات کشاورزی، وزارت بازرگانی، وزارت علوم، سازمان تربیت‌بدنی و ملی نفت ایران واگذار شود. به گزارش خبرنگار بورس خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در سه ماهه سوم سال ۳۵ شرکت از زیرمجموعه سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران شامل بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، صدرالامیر چاپخانه، صنایع ماشین‌های الکتریکی جوبین، صنعتی تولیدی دیزل سنگین، لوله‌گستر اسفراين، ماشین‌سازی پارس، توسعه حمل‌ونقل ریلی گسترش ساختمان و خدمات نوساز، ماشین‌سازی تبریز، مجتمع صنعتی اسفراين، مجتمع صنایع فراساحل ایران، مدیریت طرح‌های صنعتی ایران، مرکز پژوهش جوش ایران، مرکز تحقیقات و خدمات خودکفایی، گسترش کارآفرینی ایران، کشتی‌سازی اروندان، پژوهشکده سیستم‌های پیشرفته صنعتی، شهرک تحقیقاتی کاوش، گسترش انفورماتیک ایران، توسعه صادرات صنعتی، پژوهش‌های فراصنعتی گسترش، پاک مایع کرمانشاه، رنگ همدان، لامپ تصویر عالم آرا، مهندسی و اجرای پلیمر صنعت جنوب، بازرگانی ایدرو، سپیده جام توس، ابزارآلات سایپا، گسترش پلیمرهای شیمیایی خلیج فارس، گسترش ارکان لوله همدان، لامپ تصویر عالم آرا، مهندسی و اجرای طرح‌های کشاورزی، توسعه نفت و گاز آریا، شیمی گستر پردیس و صنعت کاشی کاوه از طریق مزایده واگذار می‌شود. همچنین واگذاری ۲۵ شرکت از شرکت‌های توانیر از برنامه سه ماهه



آگهی مناقصه عمومی

سازمان خدمات موتوری شهرداری اراک در نظر دارد نسبت به خرید مقدار ۵۰۰۰۰ تن مصالح کوهی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌های معتبر که تمایل به همکاری دارند دعوت به عمل می‌آید که از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز جهت دریافت اسناد مناقصه به این سازمان به آدرس: اراک – کمربندی شمالی، جنب سازمان آراستان مراجعه نمایند.

سازمان خدمات موتور شهری اراک



آگهی شرکت در مناقصه عمومی

سازمان خدمات موتوری شهرداری اراک در نظر دارد خرید و پخش آسفالت مورد نیاز سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از پیمانکاران معتبر که تمایل به همکاری دارند دعوت به عمل می‌آید که از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز جهت دریافت اسناد مناقصه به این سازمان به آدرس: اراک – کمربندی شمالی، جنب سازمان آراستان مراجعه نمایند.

سازمان خدمات موتور شهری اراک

مناقصه مزایده

روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

«زیر نظر شورای سردبیری»

ISSN 2008-4129

مدیر اجرایی: علی قرمداغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر هنری: آرش روشنگر

طاهره طرقي

تأسیس

من اندیشه خود را در معرض این فکر مسخړه زندانه قرار نمی‌دهم که هر چه بر سر آدمی می‌آید، خیر و صلاح اوست، بلکه بر آنم که هر کسی از پیشامد به بهترین وجه استفاده کند، مانند انسان خوب و فرزانه‌ای عمل کرده است.

کمربند

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه مزایده دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

طنز

موضوع انشاء:

چگونه فیلم بر فروش (بفروش) بسازیم؟



(میزانسن) هم فقط به درد خودشان می‌خورد.

خودشان جلوی آینه میز آنپیلی می‌کنند، آن‌وقت از نماهای شاهکار فیلم بر فروش بی‌خود ایراد می‌گیرند. هر بازیگری هر جا خواست بایستد، مهم نیست، فقط همه دیده شوند. به قول برخی همدیگر را هم ماستی (ماسکه) نکنند، همه چیز درست می‌شود.

۸- خط قرمزها را رد کنید؛ آن هم با موتور هزار ویزو؟! آن‌وقت مطمئن باشید که فیلم‌تان بر فروشه بر فروشه!

۹- اما تنها ساخت فیلم مهم نیست، بعد از آن هم از فیلم خود خیلی دفاع کنید و تا جایی که می‌توانید هر کس که از فیلم‌تان ایراد گرفت را بی‌سواد و نادان خطاب کنید. این تبلیغات لازم است.

۱۰- به غیر از بد و بی‌راه گفتن به این منتقدان پررو، ادعا کنید که جایزه نمی‌خواهید؛ مخصوصاً روی مرغ و سیمرغ بیشتر تأکید کنید و بگویید از این چیزهایی نیاز هستید، شاید به شما هم جایزه دادند! حتماً جایزه می‌دهند، تردید نداشته باشید.

۱۱- آن‌وقت در پایان، شما ناجی سینما می‌شوید و هر چه هم فیلم‌تان بی‌منطق باشد، بر فروش است و همه برایتان هورا می‌کشند، چون فیلم بر فروش ساخته‌اید.

نرگس خرقانی

مدیران خود را مدیریت کنید



مدیریت پروژه بودن، یکی از مهم‌ترین نکاتی که بر آن تأکید داشتند، اهمیت تهیه یک فهرست اولویتی برای انجام کارها بود. این لیست به رئیس‌های شما نشان خواهد داد که همه کارها را نمی‌توان به صورت هم‌زمان انجام داد و برای تحت کنترل در آوردن انتظارات و تقاضاها، راهکار بسیار خوبی است.

برای این منظور، کافی است تا لیستی از کارهایی که پیش رو دارید، تهیه کنید و از رئیس‌تان بخواهید به شما بگوید که کدام کارها اهمیت بیشتری دارند و باید زودتر انجام شوند. بعد آنها را به ترتیب اولویت شماره‌بندی و کارها را بر اساس این لیست انجام دهید. با گرفتن کارهای جدید، آنها را نیز به لیست اضافه کنید و اولویت مخصوص آن را بدهید.

راز هایتان را نگاه دارید

وقتی برای چند مدیر کار انجام دهید، مطمئناً با مسائلی روبه‌رو خواهید شد که رئیس‌هایتان دوست ندارند که همکاران‌شان از آن باخبر شوند. معمولاً با رئیس‌های باریک بین همیشه سکوت اختیار کنید، انگار که هیچ چیز شنیده‌باشید، به نفع‌تان خواهد بود و دیگر کسی برای چیزی متهم‌تان نخواهد کرد و احترام‌تان حفظ خواهد شد.

از موقعیت‌ها بهترین استفاده را ببرید

وقتی برای چند رییس کار می‌کنید، باید خیلی سیاست و کفایت داشته باشید تا بتوانید همه آنها را از خود راضی نگاه دارید. در کارهایتان ثابت قدم و استوار باشید و مشکلات‌تان را به راحتی با رئیس مربوطه در میان بگذارید و از توصیه‌های آنها، استفاده لازم را ببرید.

وجود تعداد زیادی بازیگر معروف که خیلی هم مردم دوست‌شان دارند، خیلی مهم است. اگر از تلویزیون، خصوصاً از ایسن برنامه‌های روتین ۹۰ شبی باشند که چه بهتر. همه هم می‌توانند بی‌منطق پسر خاله هم باشند و زود هم عاشق شوند؛ ولو شده عاشق مهمان‌دار هواپیما، در این میان هیز بازی هم در این فیلم به قول کلاه قرمزی اکتشال نداره! مهم فیلم بر فروش است؛ بقیه را بی‌خیال.

۵- نکته دیگری که لازم است در فیلم‌نامه حتما در نظر بگیرید، طوری فیلم‌نامه را بنویسید که امکان ادامه ساخت قسمت‌های بعدی وجود داشته باشد. فیلم بر فروش می‌تواند در چندین قسمت ساخته شود و کلی هم بفروشد؛ پس این فرصت استثنایی را به این راحتی به هدر ندهید.

۶- ایسن اصطلاحات که برخی می‌گویند مثلاً دکور باش، نمی‌دانم چه طور دکور را می‌توان پاشیدی! چندان مهم نیست. با بازیگران معروف و محبوب بروید سسر صحنه، یکی این می‌گوید و یکی دیگری، خود فیلم در می‌آید، فیلم‌بردار پس ناسلامتی برای چیست؟ فیلم می‌گیرد دیگر!

۷- خوب است که همه بازیگران در تمامی صحنه‌ها حضور داشته باشند. این چیزهای عجیب مثل میزان نمی‌دانم چی چی

موقعیتی را در نظر بگیرید که از هر گوشه و کنار، درخواستی از شما می‌شود. درخواست‌ها و تقاضاهای مختلف، شما را به حدی کمی گیج کرده است که نمی‌دانید به کدام سو بچرخید و به کدام نیاز پاسخ دهید. آیا اگر به یکی کمک کنید و دیگری را نادیده بگیرید، کار اشتباهی مرتکب شده‌اید؟ بطور می‌توانید خود را با این همه کار هماهنگ کنید؟

موقعیت‌های کاری مثل این واقعاً وجود دارد و برای افرادی اتفاق می‌افتد که مجبورند به مدیران مختلف پاسخگو باشند و گزارش بدهند. بدون هماهنگی مناسب، این مدیران ممکن است از شما درخواست‌هایی نابه‌جا داشته باشند و باعث شود که کارهایتان روی هم انباشته شده و سردرگم‌باشید که چه کاری را باید اول انجام دهید.

باید یاد بگیرید که چطور از بروز چنین موقعیت‌هایی جلوگیری کنید و نگذارید که کنترل کارها از دست‌تان خارج شود. در این مقاله قصد داریم به شما آموزش دهیم که چطور به کارهای آرایه‌شده از جانب چند مدیر به طور هم‌زمان رسیدگی کنید، بدون اینکه مشکلی برایتان پیش بیاید. بالاترین قدرت دست چیست؟

چند سال پیش، در موقعیتی بودم که می‌بایست گزارشات خود را تحویل رییس شرکت می‌دادم، یعنی من اینطور تصور می‌کردم. برای شش ماه، او تنها کسی بود که وظایفم را مشخص می‌کرد و نحوه عملکردم را بررسی می‌کرد، من تصور می‌کردم که او رییس من است.

بعداً مشخص شد که او رییس من نبوده است. علاوه بر این، وقتی رییس اصلی‌ام متوجه قضیه شد، من را خودسر نامید؛ چون از فرد دیگری تکلیف و وظیفه گرفته بودم.

در این حال من درس گرفتم که بالاتر بودن مقام فردی در شرکت، دلیل بر این نیست که او رییس شماست. بستگی به موقعیت و مقام شما دارد که چه کسی باید برایتان در شرکت تکلیف تعیین کند.

شما هم اگر مطمئن نیستید که باید گزارشات خود را تحویل چه کسی بدهید، از رییس‌های خود سؤال کنید، تا شما هم مرتکب اشتباه من نشوید.

وقتی دستورات متعارض دریافت می‌کنید

مهم نیست که باید آخر سر، گزارشات خود را تحویل چه کسی بدهید، وقتی دستورات متعارض و تقاضاهای مختلف را به طور هم‌زمان دریافت کنید، به زحمت خواهید افتاد. وقتی تازه کار خود را به عنوان یک تحلیل‌گر آغاز کرده بودم، یکی از مدیران بالا دستم از من درخواست کرده بود تا راه‌حلی موقتی برای یک مشکل اعتباری مدیریتی که شرکت با آن مواجه شده بود، پیدا کنم؛ اما آن